
Maakunnittain konkurssiin haetut yritykset kuluvan kuukauden aikana
Häiriökoodit: KHI yritys on itse hakeutunut konkurssiin, KHV velkoja on hakenut yritystä konkurssiin
Yritysten lukumäärä: 198
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Maakunta: Etelä-Karjala (4 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Toimiala Kotipaikka Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2714611-4 Robo Services Oy Muu tekninen testaus ja analysointi (71202) Lappeenranta 31.12.2016 KHI 25.02.2019

2 2792622-5 Dicle Oy Muu päivittäistavaroiden erikoisvähittäiskauppa (47299) Lappeenranta KHI 22.02.2019

3 2647147-6 Muottityö Jukanen Oy Asuin- ja muiden rakennusten rakentaminen (41200) Lemi 31.12.2017 5 209 000 KHI 19.02.2019

4 2002677-7 Autoilija Antti Hämäläinen Tieliikenteen tavarankuljetus (49410) Lappeenranta KHV 12.02.2019

Maakunta: Etelä-Pohjanmaa (2 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Toimiala Kotipaikka Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2751114-2 Pihailmiö Oy Muu rakennuspuusepäntuotteiden valmistus (16239) Kauhava 31.12.2017 KHV 13.02.2019

2 2368013-3 Kuljetus Yliselä Oy Tieliikenteen tavarankuljetus (49410) Ilmajoki Antti Yliselä 30.06.2018 1 070 000 KHI 11.02.2019

Maakunta: Etelä-Savo (7 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Toimiala Kotipaikka Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2788600-8 Linna-Rengas Oy Renkaiden tukkukauppa (45312) Savonlinna KHI 26.02.2019

2 1075860-8 Luontaistuote Päivänpaiste Ky Luontaistuotteiden vähittäiskauppa (47292) Mikkeli KHI 14.02.2019

3 2732548-9 Lauriina Design Oy Huonekalujen ja kodin kalusteiden korjaus (95240) Mikkeli 31.05.2018 19 000 KHI 13.02.2019

4 0876978-9 Nevotex-Palvelut Oy Muu rakennus- ja teollisuussiivous (81220) Helsinki 31.05.2016 781 875 KHI 11.02.2019

5 2804556-9 Ebt Solutions Oy Paristojen ja akkujen valmistus (27200) Helsinki Jalal Saidikramov KHI 08.02.2019

6 2601421-6 European Battery Technologies Oy Paristojen ja akkujen valmistus (27200) Varkaus Arsen Khousnoutdinov 31.12.2017 275 000 KHI 08.02.2019

7 0932357-8 Visio-Optikko Oy Optisen alan vähittäiskauppa (47783) Savonlinna Riikkamari Päivinen 31.01.2018 92 000 KHV 01.02.2019

Maakunta: Kainuu (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Toimiala Kotipaikka Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 0210330-2 Kainuun Kone-Piste Oy Viihde-elektroniikan vähittäiskauppa (47430) Sotkamo Perttu Piirainen 31.03.2018 3 445 000 KHI 18.02.2019

Maakunta: Kanta-Häme (6 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Toimiala Kotipaikka Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 0152374-3 Kouvolan Tarvikeosa Oy Moottoriajon. osien ja varust. vähittäisk. (pl renkaat) (45321) Riihimäki Maarit Koivunen 30.06.2018 282 000 KHI 26.02.2019

2 2732986-9 Vesijohtoliike Järviset Oy Lämpö-, vesijohto- ja ilmastointiasennus (43220) Janakkala 30.04.2018 2 224 000 KHI 22.02.2019

3 2041933-5 Ravintolapalvelut I. Lahtinen Oy Ravintolat (56101) Riihimäki 30.06.2015 347 000 4 KHV 12.02.2019

4 2483633-9 Kostanja Mättö Grilli Kahvilat ja kahvibaarit (56302) Hämeenlinna KHV 11.02.2019

5 2403556-6 Kuljetusliike Milehawk Tieliikenteen tavarankuljetus (49410) Tammela KHV 07.02.2019

6 2031563-2 Taksi Risto Sormunen Taksiliikenne (49320) Janakkala KHV 05.02.2019

Maakunta: Keski-Suomi (8 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Toimiala Kotipaikka Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2326298-6 Harmonia Care Oy Muu terveyspalvelu (86909) Jyväskylä 31.12.2014 0 KHI 27.02.2019
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Maakunta: Keski-Suomi (8 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Toimiala Kotipaikka Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

2 2688861-8 Vehnänjyvä Oy Kahvila-ravintolat (56102) Viitasaari Tiina Hartikainen 31.08.2018 231 000 KHI 25.02.2019

3 2653087-8 N Tarvainen Muu posti-, jakelu- ja kuriiritoiminta (53200) Saarijärvi KHV 21.02.2019

4 2205098-1 Jyväs-Eristys Kattorakenteiden asennus ja kattaminen (43910) Jyväskylä 31.12.2013 316 113 KHV 19.02.2019

5 0790581-4 Sydän-Hämeen Ensihoito Oy Sairaankuljetuspalvelut (86904) Pälkäne 31.12.2017 848 000 KHI 15.02.2019

6 2205068-2 Jjk Keski-Suomi Oy Urheiluseurojen toiminta (93120) Jyväskylä Lassi Hietanen 30.11.2017 693 000 KHI 14.02.2019

7 2359113-0 Democon Service Oy Lajiteltujen materiaalien kierrätys (38320) Jyväskylä Jarno Niemelä 31.12.2017 2 396 000 KHV 08.02.2019

8 2355786-4 Kulttuuriklupi Pokura Oy Esittäviä taiteita palveleva toiminta (90020) Jämsä Arto Niiranen 31.12.2017 18 000 KHI 07.02.2019

Maakunta: Kymenlaakso (8 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Toimiala Kotipaikka Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2051600-4 Merihotelli Mäntyniemi Oy Henkilöstö- ja laitosruokalat (56290) Pyhtää 31.12.2016 830 000 KHV 27.02.2019

2 2177558-5 Auto Ja Konekorjaus Hinkkanen & Taavila Oy Moottoriajoneuvojen huolto ja korjaus (pl. renkaat) (45201) Kouvola Ari Taavila 30.06.2017 159 000 KHV 26.02.2019

3 2409840-1 Fenix Logistics Oy Huolinta ja rahtaus (52291) Kotka 31.12.2017 733 000 KHI 26.02.2019

4 2246494-9 Bestmar Oy Muiden kiinteistöjen vuokraus ja hallinta (68209) Oulu KHI 22.02.2019

5 0986958-9 Rakennusliike Juha Merentie Oy Maisemanhoitopalvelut (81300) Helsinki 31.12.2014 670 000 KHI 21.02.2019

6 2812596-4 Kuusaan Erä Oy Urheiluvälineiden ja polkupyörien vähittäiskauppa (47641) Kouvola KHI 12.02.2019

7 0243211-4 Maanrakennus Weckman Oy Rakennuspaikan valmistelutyöt (43120) Hamina Jani Weckman 31.03.2018 2 234 000 KHI 11.02.2019

8 0738802-8 Ruotsinsalmen Rakennus Oy Asuin- ja muiden rakennusten rakentaminen (41200) Kotka Pentti Pettersson 31.12.2017 2 597 000 KHI 06.02.2019

Maakunta: Lappi (9 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Toimiala Kotipaikka Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2496650-4 Tmi Tuncer Kahvila-ravintolat (56102) Oulu KHV 27.02.2019

2 2434807-9 Traktori- Ja Kiinteistötyöt T:Mi Ari Onkalo Kiinteistönhoito (81100) Tornio 31.12.2014 40 881 KHV 26.02.2019

3 0918958-3 Kiinteistöt Toivanen & Lehto Oy Muiden kiinteistöjen vuokraus ja hallinta (68209) Keminmaa Timo Lehto 31.12.2017 59 000 KHI 25.02.2019

4 2631106-9 Napapiirin Rakennuspalvelu Oy Asuin- ja muiden rakennusten rakentaminen (41200) Rovaniemi 31.12.2014 54 000 KHV 22.02.2019

5 2542469-4 Lapin Pro-Urakoitsijat Oy Asuin- ja muiden rakennusten rakentaminen (41200) Rovaniemi 28.02.2018 390 000 KHV 21.02.2019

6 2664071-9 Maatalous-Toivola Yhdistetty kasvinviljely ja kotieläintalous (sekatilat) (01500) Ylitornio KHV 21.02.2019

7 1879811-0 T:Mi Minttu Hakala Parturit ja kampaamot (96021) Rovaniemi KHV 20.02.2019

8 1777392-3 Mainostoimisto Hyvä Ajatus Oy Mainostoimistot (73111) Rovaniemi 31.12.2017 327 000 KHI 15.02.2019

9 2724873-5 Ps Kemi Oy Urheiluseurojen toiminta (93120) Kemi Antti Pasanen 31.12.2016 550 000 KHV 13.02.2019

Maakunta: Pirkanmaa (13 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Toimiala Kotipaikka Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2503628-8 Ravintola Haitari Avoin Yhtiö Ravintolat (56101) Tampere KHV 28.02.2019

2 0984183-4 Fit Biotech Oy Lääketieteellinen tutkimus ja kehittäminen (72191) Tampere Chitra Bharucha 31.12.2017 KHI 26.02.2019

3 2616657-8 Candlestick Restaurants Oy Olut- ja drinkkibaarit (56301) Parkano Teemu Poussa 31.12.2017 177 000 KHV 25.02.2019

4 2874343-9 Lucky Bamboo Oy Ravintolat (56101) Pirkkala KHI 25.02.2019

5 2709096-6 Suomen Maa-Aines Oy Soran, hiekan, saven ja kaoliinin otto (08120) Tampere 31.12.2017 KHI 20.02.2019
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Maakunta: Pirkanmaa (13 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Toimiala Kotipaikka Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

6 2580181-6 Fin Guard Security Avoin Yhtiö Yksityiset turvallisuuspalvelut (80100) Tampere KHV 19.02.2019

7 2630551-5 Helmikkalan Liikenne Oy Linja-autojen tilausliikenne (49392) Helsinki Jorma Linna KHI 18.02.2019

8 2795544-8 Meph Oy Muut henkilöstön hankintapalvelut (78300) Valkeakoski KHI 15.02.2019

9 0907266-8 Pirkanmaan Keittiökalustetukku Oy Puutavaratuotetukkukauppa (46732) Helsinki 30.09.2018 2 399 000 KHV 15.02.2019

10 2726696-8 Invest&Trading Unlimited Oy Henkilöautojen ja kevyiden moottoriajon. tukkukauppa (45111) Tampere 31.12.2016 590 000 KHV 11.02.2019

11 2137039-3 Westgarage Moottoriajoneuvojen huolto ja korjaus (pl. renkaat) (45201) Sastamala KHV 11.02.2019

12 2621751-5 Hetoca Oy Asuin- ja muiden rakennusten rakentaminen (41200) Tampere 31.12.2017 73 000 KHV 07.02.2019

13 0994739-9 Sähköjuhta Oy Sähkönjakelu- ja valvontalaitteiden valmistus (27120) Valkeakoski Juha Aaltonen 31.01.2018 KHV 07.02.2019

Maakunta: Pohjanmaa (6 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Toimiala Kotipaikka Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2317336-9 Fineko Green Technologies Oy Peruskemikaalien, lannoitteiden yms. tukkukauppa (46750) Vaasa 28.02.2017 1 004 000 KHV 20.02.2019

2 1927078-0 Oy Printos Ab Varauspalvelut, matkaoppaiden palvelut ym. (79900) Kurikka 28.02.2017 255 000 KHI 19.02.2019

3 2542605-9 Alanen Group Oy Asuin- ja muiden rakennusten rakentaminen (41200) Isokyrö 30.04.2016 862 615 KHV 12.02.2019

4 2471242-4 Backlunds Gräv Rakennuspaikan valmistelutyöt (43120) Pedersöre KHV 08.02.2019

5 2821460-9 Loran Rakennus Ja Siivous Asuin- ja muiden rakennusten rakentaminen (41200) Mustasaari KHV 06.02.2019

6 2081691-2 Mikael Boberg Ab Oy Puutavaran ja rakennusmateriaalien agentuuritoiminta (46130) Korsholm 31.12.2017 74 000 KHV 05.02.2019

Maakunta: Pohjois-Karjala (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Toimiala Kotipaikka Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2840694-2 Seppo Sankila Oy Jalometallien valmistus (24410) Joensuu 30.09.2018 KHI 05.02.2019

Maakunta: Pohjois-Pohjanmaa (17 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Toimiala Kotipaikka Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 0862405-3 Lypsykonehuolto Mällinen Oy Maa- ja metsätalouskoneiden korjaus ja huolto (33122) Muhos 31.12.2017 1 631 000 KHV 28.02.2019

2 1789095-1 Sellin-Baari Kahvila-ravintolat (56102) Utajärvi KHV 26.02.2019

3 2408113-2 Tmi Jamava Soran, hiekan, saven ja kaoliinin otto (08120) Nivala KHV 25.02.2019

4 2626433-8 Jvpp-Pub Oy Ravintolat (56101) Ii 30.09.2017 231 000 KHV 20.02.2019

5 1485336-2 A&A Niemitalo Oy Kahvila-ravintolat (56102) Pudasjärvi 31.12.2017 710 000 KHI 19.02.2019

6 2661533-7 Oulun Katsastus Oy Autokatsastus (71201) Oulu Anne Klasila 31.12.2016 319 000 KHI 19.02.2019

7 2635794-8 Altundal Kebab Kahvila-ravintolat (56102) Mänttä-Vilppula KHV 18.02.2019

8 2820813-7 Tmi Viherpalvelu J. Vares Maisemanhoitopalvelut (81300) Raahe KHV 15.02.2019

9 2577811-8 D5 Energiatekniikka Ky Kone- ja prosessisuunnittelu (71127) Oulu KHV 12.02.2019

10 2558445-2 Morenia Oy Soran, hiekan, saven ja kaoliinin otto (08120) Kalajoki Tapio Maijala 31.12.2017 5 864 000 KHV 11.02.2019

11 2159087-1 Primos-Staff Oy Muu muualla luokittelematon erikoistunut rakennustoim. (43999) Jyväskylä 31.12.2016 954 000 KHI 08.02.2019

12 1704229-0 Ransun Moto Oy Puunkorjuu (02200) Siikalatva 31.05.2018 348 000 KHV 08.02.2019

13 2620332-4 Apb Works Oy Moottoriajon. osien ja varust. vähittäisk. (pl renkaat) (45321) Kempele 30.04.2018 24 000 KHV 07.02.2019

14 2689719-4 Lasi Väisänen Oy Rakennuspuusepän asennustyöt (43320) Kempele Riitta Runolinna-Väisänen 30.06.2018 KHI 05.02.2019
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Maakunta: Pohjois-Pohjanmaa (17 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Toimiala Kotipaikka Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

15 2616443-3 Nohadra Oy Ravintolat (56101) Oulu Natalia Sergina-Kishlar 31.08.2017 233 000 KHI 05.02.2019

16 1477098-9 Tmi Liesat Yhdistetty kasvinviljely ja kotieläintalous (sekatilat) (01500) Raahe KHV 05.02.2019

17 2750378-3 Niscar Oy Henkilöautoj. ja kevyiden moottoriajon. vähittäiskauppa (45112) Oulu Ilkka Niskakangas 28.02.2018 1 424 000 KHI 04.02.2019

Maakunta: Pohjois-Savo (10 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Toimiala Kotipaikka Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2031046-0 Kinnunen Veli Pekka Asuntojen vuokraus (68201) Varkaus KHV 27.02.2019

2 1614511-6 Kuljetuspalvelu Cargo Team Oy Tieliikenteen tavarankuljetus (49410) Lapinlahti 31.12.2017 1 129 000 KHV 26.02.2019

3 1191524-9 Liikenteenharjoittaja Kalevi Koski Tieliikenteen tavarankuljetus (49410) Kuopio KHV 26.02.2019

4 2217419-1 Pielaveden Kiinteistöpalvelu Oy Kiinteistönhoito (81100) Pielavesi Marja Oravainen 31.12.2017 254 000 KHV 26.02.2019

5 2712397-5 Scandi Pro Oy Rakennustarvikkeiden yleistukkukauppa (46739) Kuopio 30.09.2017 1 000 KHI 26.02.2019

6 1085544-0 Keiteleen Palvelukoti Oy Ikääntyneiden palveluasuminen (87301) Keitele 31.12.2017 628 000 KHV 19.02.2019

7 2827393-2 Kahvila Pioni Oy Kahvilat ja kahvibaarit (56302) Iisalmi KHI 13.02.2019

8 1194004-9 Pärnäsen Korjaamo Moottoriajoneuvojen huolto ja korjaus (pl. renkaat) (45201) Kuopio KHV 13.02.2019

9 2397708-4 Pohjois-Savon Soodapuhallus Avoin Yhtiö Muu rakennus- ja teollisuussiivous (81220) Siilinjärvi KHV 04.02.2019

10 2816955-3 Momentos Oy Puhelinpalvelukeskusten toiminta (82200) Kuopio 31.03.2018 113 000 KHI 01.02.2019

Maakunta: Päijät-Häme (3 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Toimiala Kotipaikka Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 1878498-2 Cinema Style Muu liikkeenjohdon konsultointi (70220) Lahti KHV 19.02.2019

2 0896048-7 Korpipuu Oy Yleistukkukauppa (46901) Turku 30.04.2017 69 000 KHV 12.02.2019

3 2634810-1 Tasir Oy Asuin- ja muiden rakennusten rakentaminen (41200) Lahti 31.10.2017 42 000 KHI 07.02.2019

Maakunta: Satakunta (9 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Toimiala Kotipaikka Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2910916-5 Themans Oy Esittävät taiteet (90010) Pori KHV 28.02.2019

2 2768023-7 Kauneusakatemia Liina Oy Kauneudenhoitopalvelut (96022) Ulvila 31.12.2017 KHV 22.02.2019

3 2771876-8 Autoleima Oy Langattoman verkon hallinta ja palvelut (61200) Pori Nidal Ibrahim 31.12.2016 KHI 20.02.2019

4 1046681-6 Lihateam Oy, Punkalaidun Liha- ja siipikarjatuotteiden valmistus (10130) Punkalaidun 31.10.2017 154 000 KHV 11.02.2019

5 2729710-7 Fintral Oy Ruokakioskit (56103) Rauma 31.05.2018 146 000 KHI 05.02.2019

6 0952777-3 Oy Sc Investors Ltd. Messujen ja kongressien järjestäminen (82300) Helsinki 31.08.2018 94 000 KHV 04.02.2019

7 2428105-4 Ravintola Josua Ruokakioskit (56103) Säkylä KHV 04.02.2019

8 2834959-7 S&S Restaurants Oy Ravintolat (56101) Pori Arto Soinela KHV 04.02.2019

9 1462286-3 Solitude Oy Ltd Muualla luokitt. yleiskäytt. tarkoitett.  koneid. valm. (28290) Eura 31.12.2014 11 000 1 KHV 01.02.2019
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Maakunta: Tieto puuttuu (2 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Toimiala Kotipaikka Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2330045-2 Brandt-Oranen Henna-Riikka Lypsykarjan kasvatus (01410) Pieksämäki KHV 25.02.2019

2 1167795-7 Puttonen Jyrki Juha Iisakki Viljakasv. (pl. riisin), palkokasv. ja öljys.kasv. vilj (01110) KHV 11.02.2019

Maakunta: Uusimaa (70 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Toimiala Kotipaikka Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2536537-2 Stupid Stupid Games Oy Ohjelmistojen suunnittelu ja valmistus (62010) Helsinki Suvi Kiviniemi 31.12.2016 1 000 KHV 28.02.2019

2 2626339-4 Tähtilapsi Oy Lasten päiväkodit (88911) Helsinki 30.11.2017 190 000 KHV 28.02.2019

3 2556898-9 Fine Dining Food Garden Oy Einesten ja valmisruokien valmistus (10850) Helsinki Rami Tuunanen 31.12.2017 74 000 KHI 27.02.2019

4 2770490-5 Qp-Yhtiöt Oy Muu liikkeenjohdon konsultointi (70220) Espoo Seppo Koskenmaa 31.12.2017 114 148 KHI 27.02.2019

5 2831806-1 Viking Theories Oy Ohjelmistojen suunnittelu ja valmistus (62010) Helsinki Seppo Sairanen 31.12.2017 KHI 27.02.2019

6 1088525-2 Cumasa Oy Ab Muu liikkeenjohdon konsultointi (70220) Helsinki Curt Lindbom 31.12.2017 189 000 KHV 26.02.2019

7 2734285-2 Doggies Oy Kahvila-ravintolat (56102) Helsinki 31.12.2017 112 000 KHI 26.02.2019

8 2815089-5 Jieg Oy Muu liikkeenjohdon konsultointi (70220) Helsinki 31.12.2017 KHI 26.02.2019

9 2853577-9 Rt Perustukset Oy Asuin- ja muiden rakennusten rakentaminen (41200) Helsinki Martin Esna 31.08.2018 692 000 KHV 26.02.2019

10 2318475-4 Tn-Taksi Oy Taksiliikenne (49320) Vantaa 31.12.2017 177 000 KHV 26.02.2019

11 2583387-7 Tommi Bussi Oy Linja-autojen tilausliikenne (49392) Helsinki 31.12.2016 282 000 KHV 26.02.2019

12 2372448-2 Omega Cargo Finland Oy Asuin- ja muiden rakennusten rakentaminen (41200) Helsinki 31.12.2017 KHV 25.02.2019

13 0397663-1 Provita Oy Kirjojen kustantaminen (58110) Helsinki Katja Saarikoski 31.12.2017 121 000 KHI 25.02.2019

14 1986151-3 Moneda Consulting Oy Muu liikkeenjohdon konsultointi (70220) Helsinki 31.12.2016 1 000 KHV 22.02.2019

15 2742845-3 Vitamin Mail Suomi Oy Luontaistuotteiden vähittäiskauppa (47292) Helsinki 31.12.2017 976 000 KHV 22.02.2019

16 1618509-7 Café Continental Oy Muu liikkeenjohdon konsultointi (70220) Helsinki 30.04.2017 KHI 21.02.2019

17 2173524-1 Chu Logistics Osakeyhtiö Tieliikenteen tavarankuljetus (49410) Helsinki 30.06.2018 137 000 KHI 21.02.2019

18 1439341-5 Hpk-Suunnittelu Oy Kone- ja prosessisuunnittelu (71127) Espoo 31.07.2018 0 KHI 21.02.2019

19 2680541-3 Jäätelökeisari Oy Jäätelökioskit (47291) Helsinki 31.07.2017 51 000 KHI 21.02.2019

20 0853005-7 Bigman Oy Lämpö-, vesijohto- ja ilmastointiasennus (43220) Vihti 31.12.2017 302 000 KHI 20.02.2019

21 0983536-2 Citiprojektit Oy Muu rakennustekninen palvelu (71126) Helsinki 31.12.2015 136 000 KHV 20.02.2019

22 2537439-1 Live And Play Llc Ohjelmatoimistot ja manageripalvelut (74901) Helsinki KHV 20.02.2019

23 2859545-6 Hse Management Oy Palo- ja pelastustoimi (84250) Pori 31.08.2018 371 000 KHV 19.02.2019

24 2700181-2 Taksi Taivas Oy Taksiliikenne (49320) Helsinki 30.11.2017 114 000 KHV 19.02.2019

25 0998134-3 Triom Oy Hammaslääkäripalvelut (86230) Oulu 31.03.2017 35 000 KHV 19.02.2019

26 2509968-4 Yritysvideotuotanto Lindroos & Co Oy Mainostoimistot (73111) Porvoo 31.12.2016 3 000 KHI 19.02.2019

27 2472290-5 Btv-Rakennus Ja Korjaus Oy Asuin- ja muiden rakennusten rakentaminen (41200) Helsinki 31.12.2017 11 450 000 KHV 18.02.2019

28 2569375-5 Foldingkolding Oy Muu muualla luokittelematon maa- ja vesirakentaminen (42999) Helsinki 31.12.2016 276 000 KHV 15.02.2019

29 2560876-8 Global Interpreter Finland Oy Kääntäminen ja tulkkaus (74300) Helsinki 31.12.2016 106 000 KHV 15.02.2019

30 0996170-5 Halogen Galleria Oy Sähkötarviketukkukauppa (46691) Helsinki 31.12.2017 727 000 KHV 15.02.2019

31 2758721-9 Helrak Oy Asuin- ja muiden rakennusten rakentaminen (41200) Helsinki 28.02.2017 68 000 KHV 15.02.2019

32 2011731-0 Krogen Fyra Oy Ravintolat (56101) Helsinki 31.12.2015 205 000 KHV 15.02.2019

33 2638284-4 Lamada Oy Vaatteiden yleisvähittäiskauppa (47719) Helsinki 31.12.2017 1 123 000 KHV 15.02.2019

34 2502767-2 Mastermold Europe Oy Virvoitusjuomien valm.; kivennäisv. ja muu pullot.vesi (11070) Helsinki 31.12.2017 533 000 KHV 15.02.2019

35 2031517-3 Spinmade Oy Urheiluvälineiden ja polkupyörien vähittäiskauppa (47641) Helsinki 31.08.2016 1 000 KHI 15.02.2019



Maakunnittain konkurssiin haetut yritykset kuluvan kuukauden aikana
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Maakunta: Uusimaa (70 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Toimiala Kotipaikka Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

36 2061062-3 T:Mi Jenna Granholm Parturit ja kampaamot (96021) Espoo KHV 15.02.2019

37 2803492-3 A&E Henkilöstöpalvelut Oy Työvoiman vuokraus (78200) Vantaa KHI 14.02.2019

38 0595874-4 Dentarium Oy Hammaslääkäripalvelut (86230) Helsinki 31.12.2017 385 926 KHV 14.02.2019

39 1514521-0 Ecotale Oy Muiden metallituotteiden valmistus (25990) Lohja Otto Pekkinen 31.12.2016 1 302 000 KHI 14.02.2019

40 2451971-2 Kirkkonummen Rak & Rem Oy Asuin- ja muiden rakennusten rakentaminen (41200) Kirkkonummi 31.12.2017 KHV 14.02.2019

41 1103072-3 Närsäkkälän Viestintä Oy Mainostoimistot (73111) Helsinki Jukka Rönkä 31.12.2017 1 318 000 KHV 14.02.2019

42 2675332-6 Willitomaatti Catering Oy Pitopalvelu (56210) Porvoo KHV 14.02.2019

43 0860915-2 Puusepänliike Noutere Oy Puun sahaus, höyläys ja kyllästys (16100) Espoo 31.01.2018 329 000 KHI 13.02.2019

44 2069997-1 Helsingin Huoneistopiste Oy Kiinteistönvälitys (68310) Helsinki 31.12.2016 179 000 KHV 12.02.2019

45 2403779-9 Tellybean Oy Muu liikkeenjohdon konsultointi (70220) Helsinki Andrew Burke 31.12.2017 KHI 12.02.2019

46 1962665-2 Uudenmaan Teleapu Oy Langattoman verkon hallinta ja palvelut (61200) Pornainen 31.12.2017 202 000 KHV 12.02.2019

47 2495768-3 Free Sounds Better Oy Musiikki- ja videotallenteiden vähittäiskauppa (47630) Helsinki KHV 11.02.2019

48 2548098-7 Nn-Express Oy Tieliikenteen tavarankuljetus (49410) Vantaa 31.07.2017 5 409 000 KHI 11.02.2019

49 2822208-6 Strike-Partners Oy Tieliikenteen tavarankuljetus (49410) Helsinki 31.03.2017 KHV 11.02.2019

50 2621335-4 Tmi Sr Rappaus Rappaus (43310) Helsinki KHV 11.02.2019

51 1665617-8 Konsultointitoimisto Jari Pajarinen Valintamyymälät (yli 100, alle 400 m2) (47113) Espoo KHV 07.02.2019

52 1935386-9 Ean Työmaapalvelu Oy Asuin- ja muiden rakennusten rakentaminen (41200) Espoo 30.04.2017 350 000 KHV 06.02.2019

53 2101376-7 Liikennekoulutus Wörlin & Co Kuljettajakoulutus (85530) Vantaa KHV 06.02.2019

54 2518008-7 Live Entertainment Finland Oy Esittäviä taiteita palveleva toiminta (90020) Helsinki 31.12.2017 4 536 000 KHV 06.02.2019

55 2428760-8 Noverit Oy Ohjelmistojen suunnittelu ja valmistus (62010) Helsinki Jaana Tolonen 31.12.2017 202 000 KHV 06.02.2019

56 2566525-2 Qualibros Oy Viihde-elektroniikan tukkukauppa (46432) Espoo Matti Saarinen 31.12.2016 KHI 06.02.2019

57 2138100-9 Spinmade Holding Oy Muiden muovituotteiden valmistus (22290) Helsinki 31.12.2016 0 KHI 06.02.2019

58 2709883-7 Tintti Trans Oy Tieliikenteen tavarankuljetus (49410) Helsinki 31.12.2017 940 798 KHV 06.02.2019

59 2003916-4 Bondustry Oy Muualla luokittelematt. rahoituspalvelut (pl. vakuutus) (64990) Helsinki 31.03.2017 KHI 05.02.2019

60 2765051-3 Prima Balance Solutions Oy Muu liikkeenjohdon konsultointi (70220) Salo KHV 05.02.2019

61 2542519-5 Brainwood Oy Muualla luokittelematon erikoistunut agentuuritoiminta (46189) Helsinki 31.12.2015 536 000 1 KHV 04.02.2019

62 1994755-2 Eli-Kari Oy Tieliikenteen tavarankuljetus (49410) Hyvinkää Elina Harjunen 31.12.2018 118 000 KHI 04.02.2019

63 1716523-1 Monitoimi R&M Oy Asuin- ja muiden rakennusten rakentaminen (41200) Helsinki 30.11.2016 3 083 000 KHV 04.02.2019

64 0666986-4 P. Mutasen Elokuvakonepaja Oy Muiden koneiden ja laitteiden vuokraus ja leasing (77390) Helsinki 31.12.2015 1 465 000 KHV 04.02.2019

65 2477132-8 Ab Tec Telineasennus Oy Asuin- ja muiden rakennusten rakentaminen (41200) Helsinki 30.04.2018 680 000 KHV 01.02.2019

66 1038480-2 Hyperoxia Oy Muu liikkeenjohdon konsultointi (70220) Helsinki 31.05.2018 KHV 01.02.2019

67 2310306-1 Jl-Putkikorjaus Oy Lämpö-, vesijohto- ja ilmastointiasennus (43220) Kerava 31.12.2016 239 000 KHV 01.02.2019

68 2571053-5 Rikle Oy Asuin- ja muiden rakennusten rakentaminen (41200) Helsinki 31.01.2017 1 679 000 KHV 01.02.2019

69 0597516-5 Tikkurilan Keilahalli Oy Urheilulaitosten toiminta (93110) Vantaa 30.06.2017 284 000 KHV 01.02.2019

70 2215886-1 Tmi Torvikoski Markku Muu liikkeenjohdon konsultointi (70220) Helsinki KHV 01.02.2019

Maakunta: Varsinais-Suomi (22 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Toimiala Kotipaikka Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2622761-7 Werybre Oy Oluen valmistus (11050) Turku Patrik Niskanen 31.12.2017 295 000 KHV 26.02.2019

2 2843747-4 Mog Group Oy Tieliikenteen tavarankuljetus (49410) Raisio Jere-Matti Mäkelä KHI 25.02.2019



Maakunnittain konkurssiin haetut yritykset kuluvan kuukauden aikana
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Maakunta: Varsinais-Suomi (22 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Toimiala Kotipaikka Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

3 2876652-6 Team Sales 4a Oy Muualla luokittelemattomat henkilökohtaiset palvelut (96090) Turku KHV 25.02.2019

4 1977680-2 Tmi Naisten Taivas Kauneudenhoitopalvelut (96022) Naantali KHV 22.02.2019

5 2616691-4 Koivulan Ruosteenesto Oy Moottoriajoneuvojen huolto ja korjaus (pl. renkaat) (45201) Turku 31.12.2017 77 000 KHV 21.02.2019

6 1296104-4 Pito Pastantti Ravintolat (56101) Salo KHV 21.02.2019

7 2822005-6 Rakennusliike J & A Oy Asuin- ja muiden rakennusten rakentaminen (41200) Naantali 31.12.2017 35 000 KHI 19.02.2019

8 0957126-4 Apollo Gym Oy Urheiluseurojen toiminta (93120) Raisio 31.03.2017 84 000 KHV 18.02.2019

9 2756627-4 Leimar Service Oy Peruskemikaalien, lannoitteiden yms. tukkukauppa (46750) Kuopio 31.08.2017 420 000 KHV 18.02.2019

10 2184373-6 Nick'S Food Design Pitopalvelu (56210) Kaarina 31.12.2015 991 391 KHV 15.02.2019

11 2779440-2 Saippuapaja Oy Kosmetiikka- ja hygieniatuotteiden vähittäiskauppa (47750) Uusikaupunki 31.12.2017 104 000 KHI 14.02.2019

12 2700470-6 Temaka Oy Asuin- ja muiden rakennusten rakentaminen (41200) Turku 31.12.2017 8 018 566 KHI 12.02.2019

13 1652011-5 Konditoria-Kahvila Enni Leivän valmistus; tuoreiden leivonn. ja kakkujen valm. (10710) Loimaa KHV 07.02.2019

14 2588117-4 Margos Oy Kahvila-ravintolat (56102) Salo 31.10.2017 185 000 KHI 07.02.2019

15 2867250-3 Rakennusliike Teräskokko Oy Asuin- ja muiden rakennusten rakentaminen (41200) Turku KHV 07.02.2019

16 2662902-6 Citysnacks Oy Elintarvike-, makeis- ym. kioskit (alle 100 m2) (47114) Turku 31.12.2017 236 000 KHI 06.02.2019

17 2414900-2 Pg-Group Oy Moottoriajoneuvojen huolto ja korjaus (pl. renkaat) (45201) Naantali 30.06.2016 734 000 KHV 06.02.2019

18 2882981-4 Nordic Upstream Oy Rakennuspuusepän asennustyöt (43320) Lohja Jorma Rajala KHV 05.02.2019

19 2744889-2 Pixelate Oy Muualla luokittelemattomat henkilökohtaiset palvelut (96090) Turku 31.12.2017 109 000 KHV 05.02.2019

20 1093773-7 Petrimed Oy Laboratorio- ja sairaanhoitovälineiden tukkukauppa (46462) Paimio Petri Laakkonen 31.03.2018 207 000 KHI 04.02.2019

21 1656711-6 Rk.Tuote Muu muualla luokittelematon erikoistunut rakennustoim. (43999) Oripää KHV 04.02.2019

22 0879654-1 Turun Pikahuolto Oy Moottoriajoneuvojen huolto ja korjaus (pl. renkaat) (45201) Turku 31.12.2012 131 000 KHV 04.02.2019



Toimialoittain konkurssiin haetut yritykset kuluvan kuukauden aikana
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Toimiala: Einesten ja valmisruokien valmistus (10850) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2556898-9 Fine Dining Food Garden Oy Helsinki Uusimaa Rami Tuunanen 31.12.2017 74 000 KHI 27.02.2019

Toimiala: Kone- ja prosessisuunnittelu (71127) (2 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 1439341-5 Hpk-Suunnittelu Oy Espoo Uusimaa 31.07.2018 0 KHI 21.02.2019

2 2577811-8 D5 Energiatekniikka Ky Oulu Pohjois-Pohjanmaa KHV 12.02.2019

Toimiala: Kääntäminen ja tulkkaus (74300) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2560876-8 Global Interpreter Finland Oy Helsinki Uusimaa 31.12.2016 106 000 KHV 15.02.2019

Toimiala: Lasten päiväkodit (88911) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2626339-4 Tähtilapsi Oy Helsinki Uusimaa 30.11.2017 190 000 KHV 28.02.2019

Toimiala: Leivän valmistus; tuoreiden leivonn. ja kakkujen valm. (10710) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 1652011-5 Konditoria-Kahvila Enni Loimaa Varsinais-Suomi KHV 07.02.2019

Toimiala: Linja-autojen tilausliikenne (49392) (2 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2583387-7 Tommi Bussi Oy Helsinki Uusimaa 31.12.2016 282 000 KHV 26.02.2019

2 2630551-5 Helmikkalan Liikenne Oy Helsinki Pirkanmaa Jorma Linna KHI 18.02.2019

Toimiala: Moottoriajoneuvojen huolto ja korjaus (pl. renkaat) (45201) (6 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2177558-5 Auto Ja Konekorjaus Hinkkanen & Taavila Oy Kouvola Kymenlaakso Ari Taavila 30.06.2017 159 000 KHV 26.02.2019

2 2616691-4 Koivulan Ruosteenesto Oy Turku Varsinais-Suomi 31.12.2017 77 000 KHV 21.02.2019

3 1194004-9 Pärnäsen Korjaamo Kuopio Pohjois-Savo KHV 13.02.2019

4 2137039-3 Westgarage Sastamala Pirkanmaa KHV 11.02.2019

5 2414900-2 Pg-Group Oy Naantali Varsinais-Suomi 30.06.2016 734 000 KHV 06.02.2019

6 0879654-1 Turun Pikahuolto Oy Turku Varsinais-Suomi 31.12.2012 131 000 KHV 04.02.2019

Toimiala: Muiden kiinteistöjen vuokraus ja hallinta (68209) (2 kpl)



Toimialoittain konkurssiin haetut yritykset kuluvan kuukauden aikana
Häiriökoodit: KHI yritys on itse hakeutunut konkurssiin, KHV velkoja on hakenut yritystä konkurssiin
Yritysten lukumäärä: 198
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Toimiala: Muiden kiinteistöjen vuokraus ja hallinta (68209) (2 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 0918958-3 Kiinteistöt Toivanen & Lehto Oy Keminmaa Lappi Timo Lehto 31.12.2017 59 000 KHI 25.02.2019

2 2246494-9 Bestmar Oy Oulu Kymenlaakso KHI 22.02.2019

Toimiala: Muiden muovituotteiden valmistus (22290) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2138100-9 Spinmade Holding Oy Helsinki Uusimaa 31.12.2016 0 KHI 06.02.2019

Toimiala: Muu päivittäistavaroiden erikoisvähittäiskauppa (47299) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2792622-5 Dicle Oy Lappeenranta Etelä-Karjala KHI 22.02.2019

Toimiala: Muu rakennuspuusepäntuotteiden valmistus (16239) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2751114-2 Pihailmiö Oy Kauhava Etelä-Pohjanmaa 31.12.2017 KHV 13.02.2019

Toimiala: Paristojen ja akkujen valmistus (27200) (2 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2804556-9 Ebt Solutions Oy Helsinki Etelä-Savo Jalal Saidikramov KHI 08.02.2019

2 2601421-6 European Battery Technologies Oy Varkaus Etelä-Savo Arsen Khousnoutdinov 31.12.2017 275 000 KHI 08.02.2019

Toimiala: Puhelinpalvelukeskusten toiminta (82200) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2816955-3 Momentos Oy Kuopio Pohjois-Savo 31.03.2018 113 000 KHI 01.02.2019

Toimiala: Rakennuspaikan valmistelutyöt (43120) (2 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 0243211-4 Maanrakennus Weckman Oy Hamina Kymenlaakso Jani Weckman 31.03.2018 2 234 000 KHI 11.02.2019

2 2471242-4 Backlunds Gräv Pedersöre Pohjanmaa KHV 08.02.2019

Toimiala: Soran, hiekan, saven ja kaoliinin otto (08120) (3 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2408113-2 Tmi Jamava Nivala Pohjois-Pohjanmaa KHV 25.02.2019

2 2709096-6 Suomen Maa-Aines Oy Tampere Pirkanmaa 31.12.2017 KHI 20.02.2019

3 2558445-2 Morenia Oy Kalajoki Pohjois-Pohjanmaa Tapio Maijala 31.12.2017 5 864 000 KHV 11.02.2019



Toimialoittain konkurssiin haetut yritykset kuluvan kuukauden aikana
Häiriökoodit: KHI yritys on itse hakeutunut konkurssiin, KHV velkoja on hakenut yritystä konkurssiin
Yritysten lukumäärä: 198

Kuukausi 2019-02
Raportin pvm 01.03.2019
Sivu: 10 / 27

Toimiala: Sähkönjakelu- ja valvontalaitteiden valmistus (27120) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 0994739-9 Sähköjuhta Oy Valkeakoski Pirkanmaa Juha Aaltonen 31.01.2018 KHV 07.02.2019

Toimiala: Virvoitusjuomien valm.; kivennäisv. ja muu pullot.vesi (11070) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2502767-2 Mastermold Europe Oy Helsinki Uusimaa 31.12.2017 533 000 KHV 15.02.2019

Toimiala: Yhdistetty kasvinviljely ja kotieläintalous (sekatilat) (01500) (2 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2664071-9 Maatalous-Toivola Ylitornio Lappi KHV 21.02.2019

2 1477098-9 Tmi Liesat Raahe Pohjois-Pohjanmaa KHV 05.02.2019

Toimiala: Ikääntyneiden palveluasuminen (87301) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 1085544-0 Keiteleen Palvelukoti Oy Keitele Pohjois-Savo 31.12.2017 628 000 KHV 19.02.2019

Toimiala: Jalometallien valmistus (24410) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2840694-2 Seppo Sankila Oy Joensuu Pohjois-Karjala 30.09.2018 KHI 05.02.2019

Toimiala: Muiden koneiden ja laitteiden vuokraus ja leasing (77390) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 0666986-4 P. Mutasen Elokuvakonepaja Oy Helsinki Uusimaa 31.12.2015 1 465 000 KHV 04.02.2019

Toimiala: Muiden metallituotteiden valmistus (25990) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 1514521-0 Ecotale Oy Lohja Uusimaa Otto Pekkinen 31.12.2016 1 302 000 KHI 14.02.2019

Toimiala: Musiikki- ja videotallenteiden vähittäiskauppa (47630) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2495768-3 Free Sounds Better Oy Helsinki Uusimaa KHV 11.02.2019

Toimiala: Muu posti-, jakelu- ja kuriiritoiminta (53200) (1 kpl)



Toimialoittain konkurssiin haetut yritykset kuluvan kuukauden aikana
Häiriökoodit: KHI yritys on itse hakeutunut konkurssiin, KHV velkoja on hakenut yritystä konkurssiin
Yritysten lukumäärä: 198

Kuukausi 2019-02
Raportin pvm 01.03.2019
Sivu: 11 / 27

Toimiala: Muu posti-, jakelu- ja kuriiritoiminta (53200) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2653087-8 N Tarvainen Saarijärvi Keski-Suomi KHV 21.02.2019

Toimiala: Muu rakennus- ja teollisuussiivous (81220) (2 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 0876978-9 Nevotex-Palvelut Oy Helsinki Etelä-Savo 31.05.2016 781 875 KHI 11.02.2019

2 2397708-4 Pohjois-Savon Soodapuhallus Avoin Yhtiö Siilinjärvi Pohjois-Savo KHV 04.02.2019

Toimiala: Muualla luokitt. yleiskäytt. tarkoitett.  koneid. valm. (28290) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 1462286-3 Solitude Oy Ltd Eura Satakunta 31.12.2014 11 000 1 KHV 01.02.2019

Toimiala: Muualla luokittelematt. rahoituspalvelut (pl. vakuutus) (64990) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2003916-4 Bondustry Oy Helsinki Uusimaa 31.03.2017 KHI 05.02.2019

Toimiala: Oluen valmistus (11050) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2622761-7 Werybre Oy Turku Varsinais-Suomi Patrik Niskanen 31.12.2017 295 000 KHV 26.02.2019

Toimiala: Puutavaran ja rakennusmateriaalien agentuuritoiminta (46130) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2081691-2 Mikael Boberg Ab Oy Korsholm Pohjanmaa 31.12.2017 74 000 KHV 05.02.2019

Toimiala: Puutavaratuotetukkukauppa (46732) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 0907266-8 Pirkanmaan Keittiökalustetukku Oy Helsinki Pirkanmaa 30.09.2018 2 399 000 KHV 15.02.2019

Toimiala: Rappaus (43310) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2621335-4 Tmi Sr Rappaus Helsinki Uusimaa KHV 11.02.2019

Toimiala: Asuntojen vuokraus (68201) (1 kpl)
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Toimiala: Asuntojen vuokraus (68201) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2031046-0 Kinnunen Veli Pekka Varkaus Pohjois-Savo KHV 27.02.2019

Toimiala: Puunkorjuu (02200) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 1704229-0 Ransun Moto Oy Siikalatva Pohjois-Pohjanmaa 31.05.2018 348 000 KHV 08.02.2019

Toimiala: Rakennuspuusepän asennustyöt (43320) (2 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2689719-4 Lasi Väisänen Oy Kempele Pohjois-Pohjanmaa Riitta Runolinna-Väisänen 30.06.2018 KHI 05.02.2019

2 2882981-4 Nordic Upstream Oy Lohja Varsinais-Suomi Jorma Rajala KHV 05.02.2019

Toimiala: Sähkötarviketukkukauppa (46691) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 0996170-5 Halogen Galleria Oy Helsinki Uusimaa 31.12.2017 727 000 KHV 15.02.2019

Toimiala: Valintamyymälät (yli 100, alle 400 m2) (47113) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 1665617-8 Konsultointitoimisto Jari Pajarinen Espoo Uusimaa KHV 07.02.2019

Toimiala: Viihde-elektroniikan tukkukauppa (46432) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2566525-2 Qualibros Oy Espoo Uusimaa Matti Saarinen 31.12.2016 KHI 06.02.2019

Toimiala: Kattorakenteiden asennus ja kattaminen (43910) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2205098-1 Jyväs-Eristys Jyväskylä Keski-Suomi 31.12.2013 316 113 KHV 19.02.2019

Toimiala: Muu muualla luokittelematon erikoistunut rakennustoim. (43999) (2 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2159087-1 Primos-Staff Oy Jyväskylä Pohjois-Pohjanmaa 31.12.2016 954 000 KHI 08.02.2019

2 1656711-6 Rk.Tuote Oripää Varsinais-Suomi KHV 04.02.2019

Toimiala: Ohjelmistojen suunnittelu ja valmistus (62010) (3 kpl)
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Toimiala: Ohjelmistojen suunnittelu ja valmistus (62010) (3 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2536537-2 Stupid Stupid Games Oy Helsinki Uusimaa Suvi Kiviniemi 31.12.2016 1 000 KHV 28.02.2019

2 2831806-1 Viking Theories Oy Helsinki Uusimaa Seppo Sairanen 31.12.2017 KHI 27.02.2019

3 2428760-8 Noverit Oy Helsinki Uusimaa Jaana Tolonen 31.12.2017 202 000 KHV 06.02.2019

Toimiala: Rakennustarvikkeiden yleistukkukauppa (46739) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2712397-5 Scandi Pro Oy Kuopio Pohjois-Savo 30.09.2017 1 000 KHI 26.02.2019

Toimiala: Tieliikenteen tavarankuljetus (49410) (11 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 1614511-6 Kuljetuspalvelu Cargo Team Oy Lapinlahti Pohjois-Savo 31.12.2017 1 129 000 KHV 26.02.2019

2 1191524-9 Liikenteenharjoittaja Kalevi Koski Kuopio Pohjois-Savo KHV 26.02.2019

3 2843747-4 Mog Group Oy Raisio Varsinais-Suomi Jere-Matti Mäkelä KHI 25.02.2019

4 2173524-1 Chu Logistics Osakeyhtiö Helsinki Uusimaa 30.06.2018 137 000 KHI 21.02.2019

5 2002677-7 Autoilija Antti Hämäläinen Lappeenranta Etelä-Karjala KHV 12.02.2019

6 2368013-3 Kuljetus Yliselä Oy Ilmajoki Etelä-Pohjanmaa Antti Yliselä 30.06.2018 1 070 000 KHI 11.02.2019

7 2548098-7 Nn-Express Oy Vantaa Uusimaa 31.07.2017 5 409 000 KHI 11.02.2019

8 2822208-6 Strike-Partners Oy Helsinki Uusimaa 31.03.2017 KHV 11.02.2019

9 2403556-6 Kuljetusliike Milehawk Tammela Kanta-Häme KHV 07.02.2019

10 2709883-7 Tintti Trans Oy Helsinki Uusimaa 31.12.2017 940 798 KHV 06.02.2019

11 1994755-2 Eli-Kari Oy Hyvinkää Uusimaa Elina Harjunen 31.12.2018 118 000 KHI 04.02.2019

Toimiala: Työvoiman vuokraus (78200) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2803492-3 A&E Henkilöstöpalvelut Oy Vantaa Uusimaa KHI 14.02.2019

Toimiala: Urheiluseurojen toiminta (93120) (3 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 0957126-4 Apollo Gym Oy Raisio Varsinais-Suomi 31.03.2017 84 000 KHV 18.02.2019

2 2205068-2 Jjk Keski-Suomi Oy Jyväskylä Keski-Suomi Lassi Hietanen 30.11.2017 693 000 KHI 14.02.2019

3 2724873-5 Ps Kemi Oy Kemi Lappi Antti Pasanen 31.12.2016 550 000 KHV 13.02.2019

Toimiala: Urheiluvälineiden ja polkupyörien vähittäiskauppa (47641) (2 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2031517-3 Spinmade Oy Helsinki Uusimaa 31.08.2016 1 000 KHI 15.02.2019

2 2812596-4 Kuusaan Erä Oy Kouvola Kymenlaakso KHI 12.02.2019
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Toimiala: Viljakasv. (pl. riisin), palkokasv. ja öljys.kasv. vilj (01110) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 1167795-7 Puttonen Jyrki Juha Iisakki Tieto puuttuu KHV 11.02.2019

Toimiala: Esittävät taiteet (90010) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2910916-5 Themans Oy Pori Satakunta KHV 28.02.2019

Toimiala: Hammaslääkäripalvelut (86230) (2 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 0998134-3 Triom Oy Oulu Uusimaa 31.03.2017 35 000 KHV 19.02.2019

2 0595874-4 Dentarium Oy Helsinki Uusimaa 31.12.2017 385 926 KHV 14.02.2019

Toimiala: Henkilöautojen ja kevyiden moottoriajon. tukkukauppa (45111) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2726696-8 Invest&Trading Unlimited Oy Tampere Pirkanmaa 31.12.2016 590 000 KHV 11.02.2019

Toimiala: Henkilöstö- ja laitosruokalat (56290) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2051600-4 Merihotelli Mäntyniemi Oy Pyhtää Kymenlaakso 31.12.2016 830 000 KHV 27.02.2019

Toimiala: Huolinta ja rahtaus (52291) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2409840-1 Fenix Logistics Oy Kotka Kymenlaakso 31.12.2017 733 000 KHI 26.02.2019

Toimiala: Kauneudenhoitopalvelut (96022) (2 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2768023-7 Kauneusakatemia Liina Oy Ulvila Satakunta 31.12.2017 KHV 22.02.2019

2 1977680-2 Tmi Naisten Taivas Naantali Varsinais-Suomi KHV 22.02.2019

Toimiala: Luontaistuotteiden vähittäiskauppa (47292) (2 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2742845-3 Vitamin Mail Suomi Oy Helsinki Uusimaa 31.12.2017 976 000 KHV 22.02.2019

2 1075860-8 Luontaistuote Päivänpaiste Ky Mikkeli Etelä-Savo KHI 14.02.2019

Toimiala: Mainostoimistot (73111) (3 kpl)
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Toimiala: Mainostoimistot (73111) (3 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2509968-4 Yritysvideotuotanto Lindroos & Co Oy Porvoo Uusimaa 31.12.2016 3 000 KHI 19.02.2019

2 1777392-3 Mainostoimisto Hyvä Ajatus Oy Rovaniemi Lappi 31.12.2017 327 000 KHI 15.02.2019

3 1103072-3 Närsäkkälän Viestintä Oy Helsinki Uusimaa Jukka Rönkä 31.12.2017 1 318 000 KHV 14.02.2019

Toimiala: Messujen ja kongressien järjestäminen (82300) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 0952777-3 Oy Sc Investors Ltd. Helsinki Satakunta 31.08.2018 94 000 KHV 04.02.2019

Toimiala: Muualla luokittelemattomat henkilökohtaiset palvelut (96090) (2 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2876652-6 Team Sales 4a Oy Turku Varsinais-Suomi KHV 25.02.2019

2 2744889-2 Pixelate Oy Turku Varsinais-Suomi 31.12.2017 109 000 KHV 05.02.2019

Toimiala: Muut henkilöstön hankintapalvelut (78300) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2795544-8 Meph Oy Valkeakoski Pirkanmaa KHI 15.02.2019

Toimiala: Olut- ja drinkkibaarit (56301) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2616657-8 Candlestick Restaurants Oy Parkano Pirkanmaa Teemu Poussa 31.12.2017 177 000 KHV 25.02.2019

Toimiala: Parturit ja kampaamot (96021) (2 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 1879811-0 T:Mi Minttu Hakala Rovaniemi Lappi KHV 20.02.2019

2 2061062-3 T:Mi Jenna Granholm Espoo Uusimaa KHV 15.02.2019

Toimiala: Peruskemikaalien, lannoitteiden yms. tukkukauppa (46750) (2 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2317336-9 Fineko Green Technologies Oy Vaasa Pohjanmaa 28.02.2017 1 004 000 KHV 20.02.2019

2 2756627-4 Leimar Service Oy Kuopio Varsinais-Suomi 31.08.2017 420 000 KHV 18.02.2019

Toimiala: Puun sahaus, höyläys ja kyllästys (16100) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 0860915-2 Puusepänliike Noutere Oy Espoo Uusimaa 31.01.2018 329 000 KHI 13.02.2019
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Toimiala: Urheilulaitosten toiminta (93110) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 0597516-5 Tikkurilan Keilahalli Oy Vantaa Uusimaa 30.06.2017 284 000 KHV 01.02.2019

Toimiala: Asuin- ja muiden rakennusten rakentaminen (41200) (20 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2853577-9 Rt Perustukset Oy Helsinki Uusimaa Martin Esna 31.08.2018 692 000 KHV 26.02.2019

2 2372448-2 Omega Cargo Finland Oy Helsinki Uusimaa 31.12.2017 KHV 25.02.2019

3 2631106-9 Napapiirin Rakennuspalvelu Oy Rovaniemi Lappi 31.12.2014 54 000 KHV 22.02.2019

4 2542469-4 Lapin Pro-Urakoitsijat Oy Rovaniemi Lappi 28.02.2018 390 000 KHV 21.02.2019

5 2647147-6 Muottityö Jukanen Oy Lemi Etelä-Karjala 31.12.2017 5 209 000 KHI 19.02.2019

6 2822005-6 Rakennusliike J & A Oy Naantali Varsinais-Suomi 31.12.2017 35 000 KHI 19.02.2019

7 2472290-5 Btv-Rakennus Ja Korjaus Oy Helsinki Uusimaa 31.12.2017 11 450 000 KHV 18.02.2019

8 2758721-9 Helrak Oy Helsinki Uusimaa 28.02.2017 68 000 KHV 15.02.2019

9 2451971-2 Kirkkonummen Rak & Rem Oy Kirkkonummi Uusimaa 31.12.2017 KHV 14.02.2019

10 2542605-9 Alanen Group Oy Isokyrö Pohjanmaa 30.04.2016 862 615 KHV 12.02.2019

11 2700470-6 Temaka Oy Turku Varsinais-Suomi 31.12.2017 8 018 566 KHI 12.02.2019

12 2621751-5 Hetoca Oy Tampere Pirkanmaa 31.12.2017 73 000 KHV 07.02.2019

13 2867250-3 Rakennusliike Teräskokko Oy Turku Varsinais-Suomi KHV 07.02.2019

14 2634810-1 Tasir Oy Lahti Päijät-Häme 31.10.2017 42 000 KHI 07.02.2019

15 1935386-9 Ean Työmaapalvelu Oy Espoo Uusimaa 30.04.2017 350 000 KHV 06.02.2019

16 2821460-9 Loran Rakennus Ja Siivous Mustasaari Pohjanmaa KHV 06.02.2019

17 0738802-8 Ruotsinsalmen Rakennus Oy Kotka Kymenlaakso Pentti Pettersson 31.12.2017 2 597 000 KHI 06.02.2019

18 1716523-1 Monitoimi R&M Oy Helsinki Uusimaa 30.11.2016 3 083 000 KHV 04.02.2019

19 2477132-8 Ab Tec Telineasennus Oy Helsinki Uusimaa 30.04.2018 680 000 KHV 01.02.2019

20 2571053-5 Rikle Oy Helsinki Uusimaa 31.01.2017 1 679 000 KHV 01.02.2019

Toimiala: Autokatsastus (71201) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2661533-7 Oulun Katsastus Oy Oulu Pohjois-Pohjanmaa Anne Klasila 31.12.2016 319 000 KHI 19.02.2019

Toimiala: Henkilöautoj. ja kevyiden moottoriajon. vähittäiskauppa (45112) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2750378-3 Niscar Oy Oulu Pohjois-Pohjanmaa Ilkka Niskakangas 28.02.2018 1 424 000 KHI 04.02.2019

Toimiala: Huonekalujen ja kodin kalusteiden korjaus (95240) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2732548-9 Lauriina Design Oy Mikkeli Etelä-Savo 31.05.2018 19 000 KHI 13.02.2019
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Toimiala: Jäätelökioskit (47291) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2680541-3 Jäätelökeisari Oy Helsinki Uusimaa 31.07.2017 51 000 KHI 21.02.2019

Toimiala: Kahvilat ja kahvibaarit (56302) (2 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2827393-2 Kahvila Pioni Oy Iisalmi Pohjois-Savo KHI 13.02.2019

2 2483633-9 Kostanja Mättö Grilli Hämeenlinna Kanta-Häme KHV 11.02.2019

Toimiala: Kiinteistönhoito (81100) (2 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2217419-1 Pielaveden Kiinteistöpalvelu Oy Pielavesi Pohjois-Savo Marja Oravainen 31.12.2017 254 000 KHV 26.02.2019

2 2434807-9 Traktori- Ja Kiinteistötyöt T:Mi Ari Onkalo Tornio Lappi 31.12.2014 40 881 KHV 26.02.2019

Toimiala: Lajiteltujen materiaalien kierrätys (38320) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2359113-0 Democon Service Oy Jyväskylä Keski-Suomi Jarno Niemelä 31.12.2017 2 396 000 KHV 08.02.2019

Toimiala: Liha- ja siipikarjatuotteiden valmistus (10130) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 1046681-6 Lihateam Oy, Punkalaidun Punkalaidun Satakunta 31.10.2017 154 000 KHV 11.02.2019

Toimiala: Maa- ja metsätalouskoneiden korjaus ja huolto (33122) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 0862405-3 Lypsykonehuolto Mällinen Oy Muhos Pohjois-Pohjanmaa 31.12.2017 1 631 000 KHV 28.02.2019

Toimiala: Muu muualla luokittelematon maa- ja vesirakentaminen (42999) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2569375-5 Foldingkolding Oy Helsinki Uusimaa 31.12.2016 276 000 KHV 15.02.2019

Toimiala: Muu terveyspalvelu (86909) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2326298-6 Harmonia Care Oy Jyväskylä Keski-Suomi 31.12.2014 0 KHI 27.02.2019

Toimiala: Muualla luokittelematon erikoistunut agentuuritoiminta (46189) (1 kpl)
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Toimiala: Muualla luokittelematon erikoistunut agentuuritoiminta (46189) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2542519-5 Brainwood Oy Helsinki Uusimaa 31.12.2015 536 000 1 KHV 04.02.2019

Toimiala: Ohjelmatoimistot ja manageripalvelut (74901) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2537439-1 Live And Play Llc Helsinki Uusimaa KHV 20.02.2019

Toimiala: Palo- ja pelastustoimi (84250) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2859545-6 Hse Management Oy Pori Uusimaa 31.08.2018 371 000 KHV 19.02.2019

Toimiala: Pitopalvelu (56210) (2 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2184373-6 Nick'S Food Design Kaarina Varsinais-Suomi 31.12.2015 991 391 KHV 15.02.2019

2 2675332-6 Willitomaatti Catering Oy Porvoo Uusimaa KHV 14.02.2019

Toimiala: Renkaiden tukkukauppa (45312) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2788600-8 Linna-Rengas Oy Savonlinna Etelä-Savo KHI 26.02.2019

Toimiala: Elintarvike-, makeis- ym. kioskit (alle 100 m2) (47114) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2662902-6 Citysnacks Oy Turku Varsinais-Suomi 31.12.2017 236 000 KHI 06.02.2019

Toimiala: Esittäviä taiteita palveleva toiminta (90020) (2 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2355786-4 Kulttuuriklupi Pokura Oy Jämsä Keski-Suomi Arto Niiranen 31.12.2017 18 000 KHI 07.02.2019

2 2518008-7 Live Entertainment Finland Oy Helsinki Uusimaa 31.12.2017 4 536 000 KHV 06.02.2019

Toimiala: Kahvila-ravintolat (56102) (7 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2496650-4 Tmi Tuncer Oulu Lappi KHV 27.02.2019

2 2734285-2 Doggies Oy Helsinki Uusimaa 31.12.2017 112 000 KHI 26.02.2019

3 1789095-1 Sellin-Baari Utajärvi Pohjois-Pohjanmaa KHV 26.02.2019

4 2688861-8 Vehnänjyvä Oy Viitasaari Keski-Suomi Tiina Hartikainen 31.08.2018 231 000 KHI 25.02.2019



Toimialoittain konkurssiin haetut yritykset kuluvan kuukauden aikana
Häiriökoodit: KHI yritys on itse hakeutunut konkurssiin, KHV velkoja on hakenut yritystä konkurssiin
Yritysten lukumäärä: 198

Kuukausi 2019-02
Raportin pvm 01.03.2019
Sivu: 19 / 27

Toimiala: Kahvila-ravintolat (56102) (7 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

5 1485336-2 A&A Niemitalo Oy Pudasjärvi Pohjois-Pohjanmaa 31.12.2017 710 000 KHI 19.02.2019

6 2635794-8 Altundal Kebab Mänttä-Vilppula Pohjois-Pohjanmaa KHV 18.02.2019

7 2588117-4 Margos Oy Salo Varsinais-Suomi 31.10.2017 185 000 KHI 07.02.2019

Toimiala: Kirjojen kustantaminen (58110) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 0397663-1 Provita Oy Helsinki Uusimaa Katja Saarikoski 31.12.2017 121 000 KHI 25.02.2019

Toimiala: Laboratorio- ja sairaanhoitovälineiden tukkukauppa (46462) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 1093773-7 Petrimed Oy Paimio Varsinais-Suomi Petri Laakkonen 31.03.2018 207 000 KHI 04.02.2019

Toimiala: Lypsykarjan kasvatus (01410) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2330045-2 Brandt-Oranen Henna-Riikka Pieksämäki Tieto puuttuu KHV 25.02.2019

Toimiala: Maisemanhoitopalvelut (81300) (2 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 0986958-9 Rakennusliike Juha Merentie Oy Helsinki Kymenlaakso 31.12.2014 670 000 KHI 21.02.2019

2 2820813-7 Tmi Viherpalvelu J. Vares Raahe Pohjois-Pohjanmaa KHV 15.02.2019

Toimiala: Moottoriajon. osien ja varust. vähittäisk. (pl renkaat) (45321) (2 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 0152374-3 Kouvolan Tarvikeosa Oy Riihimäki Kanta-Häme Maarit Koivunen 30.06.2018 282 000 KHI 26.02.2019

2 2620332-4 Apb Works Oy Kempele Pohjois-Pohjanmaa 30.04.2018 24 000 KHV 07.02.2019

Toimiala: Muu liikkeenjohdon konsultointi (70220) (10 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2770490-5 Qp-Yhtiöt Oy Espoo Uusimaa Seppo Koskenmaa 31.12.2017 114 148 KHI 27.02.2019

2 1088525-2 Cumasa Oy Ab Helsinki Uusimaa Curt Lindbom 31.12.2017 189 000 KHV 26.02.2019

3 2815089-5 Jieg Oy Helsinki Uusimaa 31.12.2017 KHI 26.02.2019

4 1986151-3 Moneda Consulting Oy Helsinki Uusimaa 31.12.2016 1 000 KHV 22.02.2019

5 1618509-7 Café Continental Oy Helsinki Uusimaa 30.04.2017 KHI 21.02.2019

6 1878498-2 Cinema Style Lahti Päijät-Häme KHV 19.02.2019

7 2403779-9 Tellybean Oy Helsinki Uusimaa Andrew Burke 31.12.2017 KHI 12.02.2019
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Toimiala: Muu liikkeenjohdon konsultointi (70220) (10 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

8 2765051-3 Prima Balance Solutions Oy Salo Uusimaa KHV 05.02.2019

9 1038480-2 Hyperoxia Oy Helsinki Uusimaa 31.05.2018 KHV 01.02.2019

10 2215886-1 Tmi Torvikoski Markku Helsinki Uusimaa KHV 01.02.2019

Toimiala: Muu tekninen testaus ja analysointi (71202) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2714611-4 Robo Services Oy Lappeenranta Etelä-Karjala 31.12.2016 KHI 25.02.2019

Toimiala: Optisen alan vähittäiskauppa (47783) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 0932357-8 Visio-Optikko Oy Savonlinna Etelä-Savo Riikkamari Päivinen 31.01.2018 92 000 KHV 01.02.2019

Toimiala: Vaatteiden yleisvähittäiskauppa (47719) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2638284-4 Lamada Oy Helsinki Uusimaa 31.12.2017 1 123 000 KHV 15.02.2019

Toimiala: Yleistukkukauppa (46901) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 0896048-7 Korpipuu Oy Turku Päijät-Häme 30.04.2017 69 000 KHV 12.02.2019

Toimiala: Kiinteistönvälitys (68310) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2069997-1 Helsingin Huoneistopiste Oy Helsinki Uusimaa 31.12.2016 179 000 KHV 12.02.2019

Toimiala: Kosmetiikka- ja hygieniatuotteiden vähittäiskauppa (47750) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2779440-2 Saippuapaja Oy Uusikaupunki Varsinais-Suomi 31.12.2017 104 000 KHI 14.02.2019

Toimiala: Kuljettajakoulutus (85530) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2101376-7 Liikennekoulutus Wörlin & Co Vantaa Uusimaa KHV 06.02.2019

Toimiala: Langattoman verkon hallinta ja palvelut (61200) (2 kpl)
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Toimiala: Langattoman verkon hallinta ja palvelut (61200) (2 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2771876-8 Autoleima Oy Pori Satakunta Nidal Ibrahim 31.12.2016 KHI 20.02.2019

2 1962665-2 Uudenmaan Teleapu Oy Pornainen Uusimaa 31.12.2017 202 000 KHV 12.02.2019

Toimiala: Lämpö-, vesijohto- ja ilmastointiasennus (43220) (3 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2732986-9 Vesijohtoliike Järviset Oy Janakkala Kanta-Häme 30.04.2018 2 224 000 KHI 22.02.2019

2 0853005-7 Bigman Oy Vihti Uusimaa 31.12.2017 302 000 KHI 20.02.2019

3 2310306-1 Jl-Putkikorjaus Oy Kerava Uusimaa 31.12.2016 239 000 KHV 01.02.2019

Toimiala: Lääketieteellinen tutkimus ja kehittäminen (72191) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 0984183-4 Fit Biotech Oy Tampere Pirkanmaa Chitra Bharucha 31.12.2017 KHI 26.02.2019

Toimiala: Muu rakennustekninen palvelu (71126) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 0983536-2 Citiprojektit Oy Helsinki Uusimaa 31.12.2015 136 000 KHV 20.02.2019

Toimiala: Ravintolat (56101) (8 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2503628-8 Ravintola Haitari Avoin Yhtiö Tampere Pirkanmaa KHV 28.02.2019

2 2874343-9 Lucky Bamboo Oy Pirkkala Pirkanmaa KHI 25.02.2019

3 1296104-4 Pito Pastantti Salo Varsinais-Suomi KHV 21.02.2019

4 2626433-8 Jvpp-Pub Oy Ii Pohjois-Pohjanmaa 30.09.2017 231 000 KHV 20.02.2019

5 2011731-0 Krogen Fyra Oy Helsinki Uusimaa 31.12.2015 205 000 KHV 15.02.2019

6 2041933-5 Ravintolapalvelut I. Lahtinen Oy Riihimäki Kanta-Häme 30.06.2015 347 000 4 KHV 12.02.2019

7 2616443-3 Nohadra Oy Oulu Pohjois-Pohjanmaa Natalia Sergina-Kishlar 31.08.2017 233 000 KHI 05.02.2019

8 2834959-7 S&S Restaurants Oy Pori Satakunta Arto Soinela KHV 04.02.2019

Toimiala: Ruokakioskit (56103) (2 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2729710-7 Fintral Oy Rauma Satakunta 31.05.2018 146 000 KHI 05.02.2019

2 2428105-4 Ravintola Josua Säkylä Satakunta KHV 04.02.2019

Toimiala: Sairaankuljetuspalvelut (86904) (1 kpl)
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Toimiala: Sairaankuljetuspalvelut (86904) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 0790581-4 Sydän-Hämeen Ensihoito Oy Pälkäne Keski-Suomi 31.12.2017 848 000 KHI 15.02.2019

Toimiala: Taksiliikenne (49320) (3 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2318475-4 Tn-Taksi Oy Vantaa Uusimaa 31.12.2017 177 000 KHV 26.02.2019

2 2700181-2 Taksi Taivas Oy Helsinki Uusimaa 30.11.2017 114 000 KHV 19.02.2019

3 2031563-2 Taksi Risto Sormunen Janakkala Kanta-Häme KHV 05.02.2019

Toimiala: Varauspalvelut, matkaoppaiden palvelut ym. (79900) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 1927078-0 Oy Printos Ab Kurikka Pohjanmaa 28.02.2017 255 000 KHI 19.02.2019

Toimiala: Viihde-elektroniikan vähittäiskauppa (47430) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 0210330-2 Kainuun Kone-Piste Oy Sotkamo Kainuu Perttu Piirainen 31.03.2018 3 445 000 KHI 18.02.2019

Toimiala: Yksityiset turvallisuuspalvelut (80100) (1 kpl)

Rivi Y-tunnus Yritys Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2580181-6 Fin Guard Security Avoin Yhtiö Tampere Pirkanmaa KHV 19.02.2019
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Rivi Y-tunnus Yritys Toimiala Kotipaikka Maakunta Hallituksen pj Viimeisin tilikausi Liikevaihto € Henkilöstö Häiriökoodi Häiriöpvm

1 2472290-5 Btv-Rakennus Ja Korjaus Oy Asuin- ja muiden rakennusten rakentaminen (41200) Helsinki Uusimaa 31.12.2017 11 450 000 KHV 18.02.2019

2 2700470-6 Temaka Oy Asuin- ja muiden rakennusten rakentaminen (41200) Turku Varsinais-Suomi 31.12.2017 8 018 566 KHI 12.02.2019

3 2558445-2 Morenia Oy Soran, hiekan, saven ja kaoliinin otto (08120) Kalajoki Pohjois-Pohjanmaa Tapio Maijala 31.12.2017 5 864 000 KHV 11.02.2019

4 2548098-7 Nn-Express Oy Tieliikenteen tavarankuljetus (49410) Vantaa Uusimaa 31.07.2017 5 409 000 KHI 11.02.2019

5 2647147-6 Muottityö Jukanen Oy Asuin- ja muiden rakennusten rakentaminen (41200) Lemi Etelä-Karjala 31.12.2017 5 209 000 KHI 19.02.2019

6 2518008-7 Live Entertainment Finland Oy Esittäviä taiteita palveleva toiminta (90020) Helsinki Uusimaa 31.12.2017 4 536 000 KHV 06.02.2019

7 0210330-2 Kainuun Kone-Piste Oy Viihde-elektroniikan vähittäiskauppa (47430) Sotkamo Kainuu Perttu Piirainen 31.03.2018 3 445 000 KHI 18.02.2019

8 1716523-1 Monitoimi R&M Oy Asuin- ja muiden rakennusten rakentaminen (41200) Helsinki Uusimaa 30.11.2016 3 083 000 KHV 04.02.2019

9 0738802-8 Ruotsinsalmen Rakennus Oy Asuin- ja muiden rakennusten rakentaminen (41200) Kotka Kymenlaakso Pentti Pettersson 31.12.2017 2 597 000 KHI 06.02.2019

10 0907266-8 Pirkanmaan Keittiökalustetukku Oy Puutavaratuotetukkukauppa (46732) Helsinki Pirkanmaa 30.09.2018 2 399 000 KHV 15.02.2019

11 2359113-0 Democon Service Oy Lajiteltujen materiaalien kierrätys (38320) Jyväskylä Keski-Suomi Jarno Niemelä 31.12.2017 2 396 000 KHV 08.02.2019

12 0243211-4 Maanrakennus Weckman Oy Rakennuspaikan valmistelutyöt (43120) Hamina Kymenlaakso Jani Weckman 31.03.2018 2 234 000 KHI 11.02.2019

13 2732986-9 Vesijohtoliike Järviset Oy Lämpö-, vesijohto- ja ilmastointiasennus (43220) Janakkala Kanta-Häme 30.04.2018 2 224 000 KHI 22.02.2019

14 2571053-5 Rikle Oy Asuin- ja muiden rakennusten rakentaminen (41200) Helsinki Uusimaa 31.01.2017 1 679 000 KHV 01.02.2019

15 0862405-3 Lypsykonehuolto Mällinen Oy Maa- ja metsätalouskoneiden korjaus ja huolto (33122) Muhos Pohjois-Pohjanmaa 31.12.2017 1 631 000 KHV 28.02.2019

16 0666986-4 P. Mutasen Elokuvakonepaja Oy Muiden koneiden ja laitteiden vuokraus ja leasing (77390) Helsinki Uusimaa 31.12.2015 1 465 000 KHV 04.02.2019

17 2750378-3 Niscar Oy Henkilöautoj. ja kevyiden moottoriajon. vähittäiskauppa (45112) Oulu Pohjois-Pohjanmaa Ilkka Niskakangas 28.02.2018 1 424 000 KHI 04.02.2019

18 1103072-3 Närsäkkälän Viestintä Oy Mainostoimistot (73111) Helsinki Uusimaa Jukka Rönkä 31.12.2017 1 318 000 KHV 14.02.2019

19 1514521-0 Ecotale Oy Muiden metallituotteiden valmistus (25990) Lohja Uusimaa Otto Pekkinen 31.12.2016 1 302 000 KHI 14.02.2019

20 1614511-6 Kuljetuspalvelu Cargo Team Oy Tieliikenteen tavarankuljetus (49410) Lapinlahti Pohjois-Savo 31.12.2017 1 129 000 KHV 26.02.2019

21 2638284-4 Lamada Oy Vaatteiden yleisvähittäiskauppa (47719) Helsinki Uusimaa 31.12.2017 1 123 000 KHV 15.02.2019

22 2368013-3 Kuljetus Yliselä Oy Tieliikenteen tavarankuljetus (49410) Ilmajoki Etelä-Pohjanmaa Antti Yliselä 30.06.2018 1 070 000 KHI 11.02.2019

23 2317336-9 Fineko Green Technologies Oy Peruskemikaalien, lannoitteiden yms. tukkukauppa (46750) Vaasa Pohjanmaa 28.02.2017 1 004 000 KHV 20.02.2019

24 2184373-6 Nick'S Food Design Pitopalvelu (56210) Kaarina Varsinais-Suomi 31.12.2015 991 391 KHV 15.02.2019

25 2742845-3 Vitamin Mail Suomi Oy Luontaistuotteiden vähittäiskauppa (47292) Helsinki Uusimaa 31.12.2017 976 000 KHV 22.02.2019

26 2159087-1 Primos-Staff Oy Muu muualla luokittelematon erikoistunut rakennustoim. (43999) Jyväskylä Pohjois-Pohjanmaa 31.12.2016 954 000 KHI 08.02.2019

27 2709883-7 Tintti Trans Oy Tieliikenteen tavarankuljetus (49410) Helsinki Uusimaa 31.12.2017 940 798 KHV 06.02.2019

28 2542605-9 Alanen Group Oy Asuin- ja muiden rakennusten rakentaminen (41200) Isokyrö Pohjanmaa 30.04.2016 862 615 KHV 12.02.2019

29 0790581-4 Sydän-Hämeen Ensihoito Oy Sairaankuljetuspalvelut (86904) Pälkäne Keski-Suomi 31.12.2017 848 000 KHI 15.02.2019

30 2051600-4 Merihotelli Mäntyniemi Oy Henkilöstö- ja laitosruokalat (56290) Pyhtää Kymenlaakso 31.12.2016 830 000 KHV 27.02.2019

31 0876978-9 Nevotex-Palvelut Oy Muu rakennus- ja teollisuussiivous (81220) Helsinki Etelä-Savo 31.05.2016 781 875 KHI 11.02.2019

32 2414900-2 Pg-Group Oy Moottoriajoneuvojen huolto ja korjaus (pl. renkaat) (45201) Naantali Varsinais-Suomi 30.06.2016 734 000 KHV 06.02.2019

33 2409840-1 Fenix Logistics Oy Huolinta ja rahtaus (52291) Kotka Kymenlaakso 31.12.2017 733 000 KHI 26.02.2019

34 0996170-5 Halogen Galleria Oy Sähkötarviketukkukauppa (46691) Helsinki Uusimaa 31.12.2017 727 000 KHV 15.02.2019

35 1485336-2 A&A Niemitalo Oy Kahvila-ravintolat (56102) Pudasjärvi Pohjois-Pohjanmaa 31.12.2017 710 000 KHI 19.02.2019

36 2205068-2 Jjk Keski-Suomi Oy Urheiluseurojen toiminta (93120) Jyväskylä Keski-Suomi Lassi Hietanen 30.11.2017 693 000 KHI 14.02.2019

37 2853577-9 Rt Perustukset Oy Asuin- ja muiden rakennusten rakentaminen (41200) Helsinki Uusimaa Martin Esna 31.08.2018 692 000 KHV 26.02.2019

38 2477132-8 Ab Tec Telineasennus Oy Asuin- ja muiden rakennusten rakentaminen (41200) Helsinki Uusimaa 30.04.2018 680 000 KHV 01.02.2019

39 0986958-9 Rakennusliike Juha Merentie Oy Maisemanhoitopalvelut (81300) Helsinki Kymenlaakso 31.12.2014 670 000 KHI 21.02.2019

40 1085544-0 Keiteleen Palvelukoti Oy Ikääntyneiden palveluasuminen (87301) Keitele Pohjois-Savo 31.12.2017 628 000 KHV 19.02.2019

41 2726696-8 Invest&Trading Unlimited Oy Henkilöautojen ja kevyiden moottoriajon. tukkukauppa (45111) Tampere Pirkanmaa 31.12.2016 590 000 KHV 11.02.2019

42 2724873-5 Ps Kemi Oy Urheiluseurojen toiminta (93120) Kemi Lappi Antti Pasanen 31.12.2016 550 000 KHV 13.02.2019

43 2542519-5 Brainwood Oy Muualla luokittelematon erikoistunut agentuuritoiminta (46189) Helsinki Uusimaa 31.12.2015 536 000 1 KHV 04.02.2019

44 2502767-2 Mastermold Europe Oy Virvoitusjuomien valm.; kivennäisv. ja muu pullot.vesi (11070) Helsinki Uusimaa 31.12.2017 533 000 KHV 15.02.2019

45 2756627-4 Leimar Service Oy Peruskemikaalien, lannoitteiden yms. tukkukauppa (46750) Kuopio Varsinais-Suomi 31.08.2017 420 000 KHV 18.02.2019
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46 2542469-4 Lapin Pro-Urakoitsijat Oy Asuin- ja muiden rakennusten rakentaminen (41200) Rovaniemi Lappi 28.02.2018 390 000 KHV 21.02.2019

47 0595874-4 Dentarium Oy Hammaslääkäripalvelut (86230) Helsinki Uusimaa 31.12.2017 385 926 KHV 14.02.2019

48 2859545-6 Hse Management Oy Palo- ja pelastustoimi (84250) Pori Uusimaa 31.08.2018 371 000 KHV 19.02.2019

49 1935386-9 Ean Työmaapalvelu Oy Asuin- ja muiden rakennusten rakentaminen (41200) Espoo Uusimaa 30.04.2017 350 000 KHV 06.02.2019

50 1704229-0 Ransun Moto Oy Puunkorjuu (02200) Siikalatva Pohjois-Pohjanmaa 31.05.2018 348 000 KHV 08.02.2019

51 2041933-5 Ravintolapalvelut I. Lahtinen Oy Ravintolat (56101) Riihimäki Kanta-Häme 30.06.2015 347 000 4 KHV 12.02.2019

52 0860915-2 Puusepänliike Noutere Oy Puun sahaus, höyläys ja kyllästys (16100) Espoo Uusimaa 31.01.2018 329 000 KHI 13.02.2019

53 1777392-3 Mainostoimisto Hyvä Ajatus Oy Mainostoimistot (73111) Rovaniemi Lappi 31.12.2017 327 000 KHI 15.02.2019

54 2661533-7 Oulun Katsastus Oy Autokatsastus (71201) Oulu Pohjois-Pohjanmaa Anne Klasila 31.12.2016 319 000 KHI 19.02.2019

55 2205098-1 Jyväs-Eristys Kattorakenteiden asennus ja kattaminen (43910) Jyväskylä Keski-Suomi 31.12.2013 316 113 KHV 19.02.2019

56 0853005-7 Bigman Oy Lämpö-, vesijohto- ja ilmastointiasennus (43220) Vihti Uusimaa 31.12.2017 302 000 KHI 20.02.2019

57 2622761-7 Werybre Oy Oluen valmistus (11050) Turku Varsinais-Suomi Patrik Niskanen 31.12.2017 295 000 KHV 26.02.2019

58 0597516-5 Tikkurilan Keilahalli Oy Urheilulaitosten toiminta (93110) Vantaa Uusimaa 30.06.2017 284 000 KHV 01.02.2019

59 0152374-3 Kouvolan Tarvikeosa Oy Moottoriajon. osien ja varust. vähittäisk. (pl renkaat) (45321) Riihimäki Kanta-Häme Maarit Koivunen 30.06.2018 282 000 KHI 26.02.2019

60 2583387-7 Tommi Bussi Oy Linja-autojen tilausliikenne (49392) Helsinki Uusimaa 31.12.2016 282 000 KHV 26.02.2019

61 2569375-5 Foldingkolding Oy Muu muualla luokittelematon maa- ja vesirakentaminen (42999) Helsinki Uusimaa 31.12.2016 276 000 KHV 15.02.2019

62 2601421-6 European Battery Technologies Oy Paristojen ja akkujen valmistus (27200) Varkaus Etelä-Savo Arsen Khousnoutdinov 31.12.2017 275 000 KHI 08.02.2019

63 1927078-0 Oy Printos Ab Varauspalvelut, matkaoppaiden palvelut ym. (79900) Kurikka Pohjanmaa 28.02.2017 255 000 KHI 19.02.2019

64 2217419-1 Pielaveden Kiinteistöpalvelu Oy Kiinteistönhoito (81100) Pielavesi Pohjois-Savo Marja Oravainen 31.12.2017 254 000 KHV 26.02.2019

65 2310306-1 Jl-Putkikorjaus Oy Lämpö-, vesijohto- ja ilmastointiasennus (43220) Kerava Uusimaa 31.12.2016 239 000 KHV 01.02.2019

66 2662902-6 Citysnacks Oy Elintarvike-, makeis- ym. kioskit (alle 100 m2) (47114) Turku Varsinais-Suomi 31.12.2017 236 000 KHI 06.02.2019

67 2616443-3 Nohadra Oy Ravintolat (56101) Oulu Pohjois-Pohjanmaa Natalia Sergina-Kishlar 31.08.2017 233 000 KHI 05.02.2019

68 2688861-8 Vehnänjyvä Oy Kahvila-ravintolat (56102) Viitasaari Keski-Suomi Tiina Hartikainen 31.08.2018 231 000 KHI 25.02.2019

69 2626433-8 Jvpp-Pub Oy Ravintolat (56101) Ii Pohjois-Pohjanmaa 30.09.2017 231 000 KHV 20.02.2019

70 1093773-7 Petrimed Oy Laboratorio- ja sairaanhoitovälineiden tukkukauppa (46462) Paimio Varsinais-Suomi Petri Laakkonen 31.03.2018 207 000 KHI 04.02.2019

71 2011731-0 Krogen Fyra Oy Ravintolat (56101) Helsinki Uusimaa 31.12.2015 205 000 KHV 15.02.2019

72 1962665-2 Uudenmaan Teleapu Oy Langattoman verkon hallinta ja palvelut (61200) Pornainen Uusimaa 31.12.2017 202 000 KHV 12.02.2019

73 2428760-8 Noverit Oy Ohjelmistojen suunnittelu ja valmistus (62010) Helsinki Uusimaa Jaana Tolonen 31.12.2017 202 000 KHV 06.02.2019

74 2626339-4 Tähtilapsi Oy Lasten päiväkodit (88911) Helsinki Uusimaa 30.11.2017 190 000 KHV 28.02.2019

75 1088525-2 Cumasa Oy Ab Muu liikkeenjohdon konsultointi (70220) Helsinki Uusimaa Curt Lindbom 31.12.2017 189 000 KHV 26.02.2019

76 2588117-4 Margos Oy Kahvila-ravintolat (56102) Salo Varsinais-Suomi 31.10.2017 185 000 KHI 07.02.2019

77 2069997-1 Helsingin Huoneistopiste Oy Kiinteistönvälitys (68310) Helsinki Uusimaa 31.12.2016 179 000 KHV 12.02.2019

78 2318475-4 Tn-Taksi Oy Taksiliikenne (49320) Vantaa Uusimaa 31.12.2017 177 000 KHV 26.02.2019

79 2616657-8 Candlestick Restaurants Oy Olut- ja drinkkibaarit (56301) Parkano Pirkanmaa Teemu Poussa 31.12.2017 177 000 KHV 25.02.2019

80 2177558-5 Auto Ja Konekorjaus Hinkkanen & Taavila Oy Moottoriajoneuvojen huolto ja korjaus (pl. renkaat) (45201) Kouvola Kymenlaakso Ari Taavila 30.06.2017 159 000 KHV 26.02.2019

81 1046681-6 Lihateam Oy, Punkalaidun Liha- ja siipikarjatuotteiden valmistus (10130) Punkalaidun Satakunta 31.10.2017 154 000 KHV 11.02.2019

82 2729710-7 Fintral Oy Ruokakioskit (56103) Rauma Satakunta 31.05.2018 146 000 KHI 05.02.2019

83 2173524-1 Chu Logistics Osakeyhtiö Tieliikenteen tavarankuljetus (49410) Helsinki Uusimaa 30.06.2018 137 000 KHI 21.02.2019

84 0983536-2 Citiprojektit Oy Muu rakennustekninen palvelu (71126) Helsinki Uusimaa 31.12.2015 136 000 KHV 20.02.2019

85 0879654-1 Turun Pikahuolto Oy Moottoriajoneuvojen huolto ja korjaus (pl. renkaat) (45201) Turku Varsinais-Suomi 31.12.2012 131 000 KHV 04.02.2019

86 0397663-1 Provita Oy Kirjojen kustantaminen (58110) Helsinki Uusimaa Katja Saarikoski 31.12.2017 121 000 KHI 25.02.2019

87 1994755-2 Eli-Kari Oy Tieliikenteen tavarankuljetus (49410) Hyvinkää Uusimaa Elina Harjunen 31.12.2018 118 000 KHI 04.02.2019

88 2770490-5 Qp-Yhtiöt Oy Muu liikkeenjohdon konsultointi (70220) Espoo Uusimaa Seppo Koskenmaa 31.12.2017 114 148 KHI 27.02.2019

89 2700181-2 Taksi Taivas Oy Taksiliikenne (49320) Helsinki Uusimaa 30.11.2017 114 000 KHV 19.02.2019

90 2816955-3 Momentos Oy Puhelinpalvelukeskusten toiminta (82200) Kuopio Pohjois-Savo 31.03.2018 113 000 KHI 01.02.2019
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91 2734285-2 Doggies Oy Kahvila-ravintolat (56102) Helsinki Uusimaa 31.12.2017 112 000 KHI 26.02.2019

92 2744889-2 Pixelate Oy Muualla luokittelemattomat henkilökohtaiset palvelut (96090) Turku Varsinais-Suomi 31.12.2017 109 000 KHV 05.02.2019

93 2560876-8 Global Interpreter Finland Oy Kääntäminen ja tulkkaus (74300) Helsinki Uusimaa 31.12.2016 106 000 KHV 15.02.2019

94 2779440-2 Saippuapaja Oy Kosmetiikka- ja hygieniatuotteiden vähittäiskauppa (47750) Uusikaupunki Varsinais-Suomi 31.12.2017 104 000 KHI 14.02.2019

95 0952777-3 Oy Sc Investors Ltd. Messujen ja kongressien järjestäminen (82300) Helsinki Satakunta 31.08.2018 94 000 KHV 04.02.2019

96 0932357-8 Visio-Optikko Oy Optisen alan vähittäiskauppa (47783) Savonlinna Etelä-Savo Riikkamari Päivinen 31.01.2018 92 000 KHV 01.02.2019

97 0957126-4 Apollo Gym Oy Urheiluseurojen toiminta (93120) Raisio Varsinais-Suomi 31.03.2017 84 000 KHV 18.02.2019

98 2616691-4 Koivulan Ruosteenesto Oy Moottoriajoneuvojen huolto ja korjaus (pl. renkaat) (45201) Turku Varsinais-Suomi 31.12.2017 77 000 KHV 21.02.2019

99 2556898-9 Fine Dining Food Garden Oy Einesten ja valmisruokien valmistus (10850) Helsinki Uusimaa Rami Tuunanen 31.12.2017 74 000 KHI 27.02.2019

100 2081691-2 Mikael Boberg Ab Oy Puutavaran ja rakennusmateriaalien agentuuritoiminta (46130) Korsholm Pohjanmaa 31.12.2017 74 000 KHV 05.02.2019

101 2621751-5 Hetoca Oy Asuin- ja muiden rakennusten rakentaminen (41200) Tampere Pirkanmaa 31.12.2017 73 000 KHV 07.02.2019

102 0896048-7 Korpipuu Oy Yleistukkukauppa (46901) Turku Päijät-Häme 30.04.2017 69 000 KHV 12.02.2019

103 2758721-9 Helrak Oy Asuin- ja muiden rakennusten rakentaminen (41200) Helsinki Uusimaa 28.02.2017 68 000 KHV 15.02.2019

104 0918958-3 Kiinteistöt Toivanen & Lehto Oy Muiden kiinteistöjen vuokraus ja hallinta (68209) Keminmaa Lappi Timo Lehto 31.12.2017 59 000 KHI 25.02.2019

105 2631106-9 Napapiirin Rakennuspalvelu Oy Asuin- ja muiden rakennusten rakentaminen (41200) Rovaniemi Lappi 31.12.2014 54 000 KHV 22.02.2019

106 2680541-3 Jäätelökeisari Oy Jäätelökioskit (47291) Helsinki Uusimaa 31.07.2017 51 000 KHI 21.02.2019

107 2634810-1 Tasir Oy Asuin- ja muiden rakennusten rakentaminen (41200) Lahti Päijät-Häme 31.10.2017 42 000 KHI 07.02.2019

108 2434807-9 Traktori- Ja Kiinteistötyöt T:Mi Ari Onkalo Kiinteistönhoito (81100) Tornio Lappi 31.12.2014 40 881 KHV 26.02.2019

109 2822005-6 Rakennusliike J & A Oy Asuin- ja muiden rakennusten rakentaminen (41200) Naantali Varsinais-Suomi 31.12.2017 35 000 KHI 19.02.2019

110 0998134-3 Triom Oy Hammaslääkäripalvelut (86230) Oulu Uusimaa 31.03.2017 35 000 KHV 19.02.2019

111 2620332-4 Apb Works Oy Moottoriajon. osien ja varust. vähittäisk. (pl renkaat) (45321) Kempele Pohjois-Pohjanmaa 30.04.2018 24 000 KHV 07.02.2019

112 2732548-9 Lauriina Design Oy Huonekalujen ja kodin kalusteiden korjaus (95240) Mikkeli Etelä-Savo 31.05.2018 19 000 KHI 13.02.2019

113 2355786-4 Kulttuuriklupi Pokura Oy Esittäviä taiteita palveleva toiminta (90020) Jämsä Keski-Suomi Arto Niiranen 31.12.2017 18 000 KHI 07.02.2019

114 1462286-3 Solitude Oy Ltd Muualla luokitt. yleiskäytt. tarkoitett.  koneid. valm. (28290) Eura Satakunta 31.12.2014 11 000 1 KHV 01.02.2019

115 2509968-4 Yritysvideotuotanto Lindroos & Co Oy Mainostoimistot (73111) Porvoo Uusimaa 31.12.2016 3 000 KHI 19.02.2019

116 2536537-2 Stupid Stupid Games Oy Ohjelmistojen suunnittelu ja valmistus (62010) Helsinki Uusimaa Suvi Kiviniemi 31.12.2016 1 000 KHV 28.02.2019

117 2712397-5 Scandi Pro Oy Rakennustarvikkeiden yleistukkukauppa (46739) Kuopio Pohjois-Savo 30.09.2017 1 000 KHI 26.02.2019

118 1986151-3 Moneda Consulting Oy Muu liikkeenjohdon konsultointi (70220) Helsinki Uusimaa 31.12.2016 1 000 KHV 22.02.2019

119 2031517-3 Spinmade Oy Urheiluvälineiden ja polkupyörien vähittäiskauppa (47641) Helsinki Uusimaa 31.08.2016 1 000 KHI 15.02.2019

120 2326298-6 Harmonia Care Oy Muu terveyspalvelu (86909) Jyväskylä Keski-Suomi 31.12.2014 0 KHI 27.02.2019

121 1439341-5 Hpk-Suunnittelu Oy Kone- ja prosessisuunnittelu (71127) Espoo Uusimaa 31.07.2018 0 KHI 21.02.2019

122 2138100-9 Spinmade Holding Oy Muiden muovituotteiden valmistus (22290) Helsinki Uusimaa 31.12.2016 0 KHI 06.02.2019

123 2503628-8 Ravintola Haitari Avoin Yhtiö Ravintolat (56101) Tampere Pirkanmaa KHV 28.02.2019

124 2910916-5 Themans Oy Esittävät taiteet (90010) Pori Satakunta KHV 28.02.2019

125 2031046-0 Kinnunen Veli Pekka Asuntojen vuokraus (68201) Varkaus Pohjois-Savo KHV 27.02.2019

126 2496650-4 Tmi Tuncer Kahvila-ravintolat (56102) Oulu Lappi KHV 27.02.2019

127 2831806-1 Viking Theories Oy Ohjelmistojen suunnittelu ja valmistus (62010) Helsinki Uusimaa Seppo Sairanen 31.12.2017 KHI 27.02.2019

128 0984183-4 Fit Biotech Oy Lääketieteellinen tutkimus ja kehittäminen (72191) Tampere Pirkanmaa Chitra Bharucha 31.12.2017 KHI 26.02.2019

129 2815089-5 Jieg Oy Muu liikkeenjohdon konsultointi (70220) Helsinki Uusimaa 31.12.2017 KHI 26.02.2019

130 1191524-9 Liikenteenharjoittaja Kalevi Koski Tieliikenteen tavarankuljetus (49410) Kuopio Pohjois-Savo KHV 26.02.2019

131 2788600-8 Linna-Rengas Oy Renkaiden tukkukauppa (45312) Savonlinna Etelä-Savo KHI 26.02.2019

132 1789095-1 Sellin-Baari Kahvila-ravintolat (56102) Utajärvi Pohjois-Pohjanmaa KHV 26.02.2019

133 2330045-2 Brandt-Oranen Henna-Riikka Lypsykarjan kasvatus (01410) Pieksämäki Tieto puuttuu KHV 25.02.2019

134 2874343-9 Lucky Bamboo Oy Ravintolat (56101) Pirkkala Pirkanmaa KHI 25.02.2019

135 2843747-4 Mog Group Oy Tieliikenteen tavarankuljetus (49410) Raisio Varsinais-Suomi Jere-Matti Mäkelä KHI 25.02.2019
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136 2372448-2 Omega Cargo Finland Oy Asuin- ja muiden rakennusten rakentaminen (41200) Helsinki Uusimaa 31.12.2017 KHV 25.02.2019

137 2714611-4 Robo Services Oy Muu tekninen testaus ja analysointi (71202) Lappeenranta Etelä-Karjala 31.12.2016 KHI 25.02.2019

138 2876652-6 Team Sales 4a Oy Muualla luokittelemattomat henkilökohtaiset palvelut (96090) Turku Varsinais-Suomi KHV 25.02.2019

139 2408113-2 Tmi Jamava Soran, hiekan, saven ja kaoliinin otto (08120) Nivala Pohjois-Pohjanmaa KHV 25.02.2019

140 2246494-9 Bestmar Oy Muiden kiinteistöjen vuokraus ja hallinta (68209) Oulu Kymenlaakso KHI 22.02.2019

141 2792622-5 Dicle Oy Muu päivittäistavaroiden erikoisvähittäiskauppa (47299) Lappeenranta Etelä-Karjala KHI 22.02.2019

142 2768023-7 Kauneusakatemia Liina Oy Kauneudenhoitopalvelut (96022) Ulvila Satakunta 31.12.2017 KHV 22.02.2019

143 1977680-2 Tmi Naisten Taivas Kauneudenhoitopalvelut (96022) Naantali Varsinais-Suomi KHV 22.02.2019

144 1618509-7 Café Continental Oy Muu liikkeenjohdon konsultointi (70220) Helsinki Uusimaa 30.04.2017 KHI 21.02.2019

145 2664071-9 Maatalous-Toivola Yhdistetty kasvinviljely ja kotieläintalous (sekatilat) (01500) Ylitornio Lappi KHV 21.02.2019

146 2653087-8 N Tarvainen Muu posti-, jakelu- ja kuriiritoiminta (53200) Saarijärvi Keski-Suomi KHV 21.02.2019

147 1296104-4 Pito Pastantti Ravintolat (56101) Salo Varsinais-Suomi KHV 21.02.2019

148 2771876-8 Autoleima Oy Langattoman verkon hallinta ja palvelut (61200) Pori Satakunta Nidal Ibrahim 31.12.2016 KHI 20.02.2019

149 2537439-1 Live And Play Llc Ohjelmatoimistot ja manageripalvelut (74901) Helsinki Uusimaa KHV 20.02.2019

150 2709096-6 Suomen Maa-Aines Oy Soran, hiekan, saven ja kaoliinin otto (08120) Tampere Pirkanmaa 31.12.2017 KHI 20.02.2019

151 1879811-0 T:Mi Minttu Hakala Parturit ja kampaamot (96021) Rovaniemi Lappi KHV 20.02.2019

152 1878498-2 Cinema Style Muu liikkeenjohdon konsultointi (70220) Lahti Päijät-Häme KHV 19.02.2019

153 2580181-6 Fin Guard Security Avoin Yhtiö Yksityiset turvallisuuspalvelut (80100) Tampere Pirkanmaa KHV 19.02.2019

154 2635794-8 Altundal Kebab Kahvila-ravintolat (56102) Mänttä-Vilppula Pohjois-Pohjanmaa KHV 18.02.2019

155 2630551-5 Helmikkalan Liikenne Oy Linja-autojen tilausliikenne (49392) Helsinki Pirkanmaa Jorma Linna KHI 18.02.2019

156 2795544-8 Meph Oy Muut henkilöstön hankintapalvelut (78300) Valkeakoski Pirkanmaa KHI 15.02.2019

157 2061062-3 T:Mi Jenna Granholm Parturit ja kampaamot (96021) Espoo Uusimaa KHV 15.02.2019

158 2820813-7 Tmi Viherpalvelu J. Vares Maisemanhoitopalvelut (81300) Raahe Pohjois-Pohjanmaa KHV 15.02.2019

159 2803492-3 A&E Henkilöstöpalvelut Oy Työvoiman vuokraus (78200) Vantaa Uusimaa KHI 14.02.2019

160 2451971-2 Kirkkonummen Rak & Rem Oy Asuin- ja muiden rakennusten rakentaminen (41200) Kirkkonummi Uusimaa 31.12.2017 KHV 14.02.2019

161 1075860-8 Luontaistuote Päivänpaiste Ky Luontaistuotteiden vähittäiskauppa (47292) Mikkeli Etelä-Savo KHI 14.02.2019

162 2675332-6 Willitomaatti Catering Oy Pitopalvelu (56210) Porvoo Uusimaa KHV 14.02.2019

163 2827393-2 Kahvila Pioni Oy Kahvilat ja kahvibaarit (56302) Iisalmi Pohjois-Savo KHI 13.02.2019

164 2751114-2 Pihailmiö Oy Muu rakennuspuusepäntuotteiden valmistus (16239) Kauhava Etelä-Pohjanmaa 31.12.2017 KHV 13.02.2019

165 1194004-9 Pärnäsen Korjaamo Moottoriajoneuvojen huolto ja korjaus (pl. renkaat) (45201) Kuopio Pohjois-Savo KHV 13.02.2019

166 2002677-7 Autoilija Antti Hämäläinen Tieliikenteen tavarankuljetus (49410) Lappeenranta Etelä-Karjala KHV 12.02.2019

167 2577811-8 D5 Energiatekniikka Ky Kone- ja prosessisuunnittelu (71127) Oulu Pohjois-Pohjanmaa KHV 12.02.2019

168 2812596-4 Kuusaan Erä Oy Urheiluvälineiden ja polkupyörien vähittäiskauppa (47641) Kouvola Kymenlaakso KHI 12.02.2019

169 2403779-9 Tellybean Oy Muu liikkeenjohdon konsultointi (70220) Helsinki Uusimaa Andrew Burke 31.12.2017 KHI 12.02.2019

170 2495768-3 Free Sounds Better Oy Musiikki- ja videotallenteiden vähittäiskauppa (47630) Helsinki Uusimaa KHV 11.02.2019

171 2483633-9 Kostanja Mättö Grilli Kahvilat ja kahvibaarit (56302) Hämeenlinna Kanta-Häme KHV 11.02.2019

172 1167795-7 Puttonen Jyrki Juha Iisakki Viljakasv. (pl. riisin), palkokasv. ja öljys.kasv. vilj (01110) Tieto puuttuu KHV 11.02.2019

173 2822208-6 Strike-Partners Oy Tieliikenteen tavarankuljetus (49410) Helsinki Uusimaa 31.03.2017 KHV 11.02.2019

174 2621335-4 Tmi Sr Rappaus Rappaus (43310) Helsinki Uusimaa KHV 11.02.2019

175 2137039-3 Westgarage Moottoriajoneuvojen huolto ja korjaus (pl. renkaat) (45201) Sastamala Pirkanmaa KHV 11.02.2019

176 2471242-4 Backlunds Gräv Rakennuspaikan valmistelutyöt (43120) Pedersöre Pohjanmaa KHV 08.02.2019

177 2804556-9 Ebt Solutions Oy Paristojen ja akkujen valmistus (27200) Helsinki Etelä-Savo Jalal Saidikramov KHI 08.02.2019

178 1652011-5 Konditoria-Kahvila Enni Leivän valmistus; tuoreiden leivonn. ja kakkujen valm. (10710) Loimaa Varsinais-Suomi KHV 07.02.2019

179 1665617-8 Konsultointitoimisto Jari Pajarinen Valintamyymälät (yli 100, alle 400 m2) (47113) Espoo Uusimaa KHV 07.02.2019

180 2403556-6 Kuljetusliike Milehawk Tieliikenteen tavarankuljetus (49410) Tammela Kanta-Häme KHV 07.02.2019
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181 2867250-3 Rakennusliike Teräskokko Oy Asuin- ja muiden rakennusten rakentaminen (41200) Turku Varsinais-Suomi KHV 07.02.2019

182 0994739-9 Sähköjuhta Oy Sähkönjakelu- ja valvontalaitteiden valmistus (27120) Valkeakoski Pirkanmaa Juha Aaltonen 31.01.2018 KHV 07.02.2019

183 2101376-7 Liikennekoulutus Wörlin & Co Kuljettajakoulutus (85530) Vantaa Uusimaa KHV 06.02.2019

184 2821460-9 Loran Rakennus Ja Siivous Asuin- ja muiden rakennusten rakentaminen (41200) Mustasaari Pohjanmaa KHV 06.02.2019

185 2566525-2 Qualibros Oy Viihde-elektroniikan tukkukauppa (46432) Espoo Uusimaa Matti Saarinen 31.12.2016 KHI 06.02.2019

186 2003916-4 Bondustry Oy Muualla luokittelematt. rahoituspalvelut (pl. vakuutus) (64990) Helsinki Uusimaa 31.03.2017 KHI 05.02.2019

187 2689719-4 Lasi Väisänen Oy Rakennuspuusepän asennustyöt (43320) Kempele Pohjois-Pohjanmaa Riitta Runolinna-Väisänen 30.06.2018 KHI 05.02.2019

188 2882981-4 Nordic Upstream Oy Rakennuspuusepän asennustyöt (43320) Lohja Varsinais-Suomi Jorma Rajala KHV 05.02.2019

189 2765051-3 Prima Balance Solutions Oy Muu liikkeenjohdon konsultointi (70220) Salo Uusimaa KHV 05.02.2019

190 2840694-2 Seppo Sankila Oy Jalometallien valmistus (24410) Joensuu Pohjois-Karjala 30.09.2018 KHI 05.02.2019

191 2031563-2 Taksi Risto Sormunen Taksiliikenne (49320) Janakkala Kanta-Häme KHV 05.02.2019

192 1477098-9 Tmi Liesat Yhdistetty kasvinviljely ja kotieläintalous (sekatilat) (01500) Raahe Pohjois-Pohjanmaa KHV 05.02.2019

193 2397708-4 Pohjois-Savon Soodapuhallus Avoin Yhtiö Muu rakennus- ja teollisuussiivous (81220) Siilinjärvi Pohjois-Savo KHV 04.02.2019

194 2428105-4 Ravintola Josua Ruokakioskit (56103) Säkylä Satakunta KHV 04.02.2019

195 1656711-6 Rk.Tuote Muu muualla luokittelematon erikoistunut rakennustoim. (43999) Oripää Varsinais-Suomi KHV 04.02.2019

196 2834959-7 S&S Restaurants Oy Ravintolat (56101) Pori Satakunta Arto Soinela KHV 04.02.2019

197 1038480-2 Hyperoxia Oy Muu liikkeenjohdon konsultointi (70220) Helsinki Uusimaa 31.05.2018 KHV 01.02.2019

198 2215886-1 Tmi Torvikoski Markku Muu liikkeenjohdon konsultointi (70220) Helsinki Uusimaa KHV 01.02.2019


